
Jegyzőkönyv

Szatymaz Község Képviselő-testületének 2011. december 14. napján a Polgármesteri Hivatal
tárgyaló termében megtartott rendes nyílt testületi üléséről.

Jelen vannak:

Dr. Kormányos László polgármester
Dékányné Dr. Balogh Andrea alpolgármester
Barna Károly képviselő
Bódis Margit képviselő
Dr. Kónya Ferenc képviselő

Távolmaradását előzetesen bejelentette:

Lengyel Istvánné dr. képviselő
Makra Sándorné képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:

Mákos Istvánné jegyző
Kálmán János Dankó Pista Művelődési Ház igazgató
Csóti József Sándorfalvi rendőrőrs képviseletében

/A jelenléti ív a jegyzőkönyv 1. számú melléklete /

Dr. Kormányos László polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította a
határozatképességet és ismertette a napirendi pontokat. Javasolta, hogy a tárgyalás menetét a
kiküldött meghívónak megfelelően fogadják el. Felkérte a képviselőket, hogy aki a tárgyalás
menetét elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül - a tárgyalás menetét elfogadta.

/ a meghívó a jegyzőkönyv 2. számú melléklete/

Napirend előtt:
1. Zárt ülésen hozott döntések ismertetése
(szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Tájékoztatta a képviselőket, hogy a testület 2011.
november 16-án döntött:
- Átmeneti segély ügyében benyújtott fellebbezésről
- 2 Önkormányzati lakásra kiírt pályázat elbírálásáról

2011. december 01- i rendkívüli zárt ülésén döntött:
- Hátrányos Helyzetű Tanulók Arany János tehetséggondozó programban való részvételéről
- Önkormányzati bérlakás - igény lemondásáról
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2. Lejárt határidejű határozatok ismertetése
(Az előterjesztés a jegyzőkönyv 3. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette a lejárt határidejű határozatokról szóló
tájékoztatót. Felkérte a képviselőket, hogy aki a tájékoztatót elfogadja, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

229/2011. (XII. 14.) KT határozat
Tárgy: Lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztató elfogadása

H a t á r o z a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról szóló tájékoztatót elfogadta.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

A határozatról értesítést kap:
1.) Dr. Kormányos László polgármester
2.) Mákos Istvánné jegyző

1. Napirendi pont:
Szatymaz Község Képviselő –testületének 2012. évi munkaterve

(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 4. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az írásban kiküldött anyagnak megfelelően ismertette az
előterjesztést.

Dr. Kormányos László polgármester: Javasolta, hogy a munkatervet egészítsék ki a közrend és
közbiztonság helyzetéről szóló tájékoztatóval, ami június 20-i ülés 1. napirendi pontja lenne.
Megkérdezte, hogy van e más javaslat, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a
kiküldött munkatervet az ismertetett módosítással együtt elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta.

230/2011. (XII. 14.) Kt. határozat
Tárgy: Szatymaz Község Képviselőtestületének 2012. évi munkaterve

Határozat
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Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a 2012. évi
munkatervéről szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozta.

A képviselőtestület a 2012. évi munkatervet az ismertetett
módosítással együtt elfogadja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

2. Ármegállapító rendelet-tervezetek
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 5. számú melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Barna Károlyt, hogy a Gazdasági Bizottság
döntéseit ismertesse.

Barna Károly: Elmondta, hogy a bizottság az írásbeli előterjesztéseknek megfelelően fogadta el
az ármegállapító rendeletekről szóló javaslatokat, kivéve a  folyékony hulladék szállításra
vonatkozó díjemelésre vonatkozó javaslatot, melyre a bizottság csak 5%-ot javasolt.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét, hogy a lakásrendelet
módosítására vonatkozó előterjesztést ismertesse.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést, elmondta, hogy a Gazdasági bizottság
csak a lakások bérleti díjának módosításáról szóló 4. sz. melléklet módosítását javasolta, az
előterjesztésben szereplő többi módosítást – mely a bérleti szerződés módosítására vonatkozik-
nem.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel az
előterjesztéssel kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a Gazdasági
Bizottság által elfogadott rendeletmódosítási javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta

28/2011.(XII. 15.) önkormányzati rendeletet az önkormányzat tulajdonában álló lakások és
helyiségek bérletéről és elidegenítésükről szóló 2/2005. (I. 20.) számú rendeletének
módosításáról

A rendelet - tervezet szövegét a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete tartalmazza

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét, hogy a kötelező kéményseprő-
ipari közszolgáltatásról szóló rendelet tervezet ismertetésére.
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Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést, elmondta, hogy a bizottság az
előterjesztésnek megfelelően javasolta elfogadni a rendelet-tervezetet.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel az
előterjesztéssel kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a kiközölt
rendelettervezetet elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

29/2011. ( ) önkormányzati rendeletet  a kötelező kéményseprő –ipari közszolgáltatásról
A rendelet –tervezet szövegét a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete tartalmazza

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét, hogy a települési szilárd és
folyékony hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról és a közterületek tisztántartásáról szóló
rendelet - tervezetet ismertesse.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette az előterjesztést az írásban kiküldött anyagnak megfelelően,
elmondta, hogy a folyékony hulladék szállítására a vállalkozó 11 §%-os áremelést javasolt, de
a Gazdasági Bizottság csak 5 % -os emelést hagyott jóvá.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy a Gazdasági Bizottság javaslatán
kívül van e más javaslat, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki egyetért a
Gazdasági Bizottság által elfogadott rendeletmódosítással, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

30/2011. ( ) önkormányzati rendelete a települési szilárd és folyékony hulladékkal
kapcsolatos közszolgáltatásról és a közterületek tisztántartásáról

A rendelet –tervezet szövegét a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete tartalmazza

3. Előterjesztések

3.1. Önkormányzati tulajdonú helyiségek bérleti díjának emelése
(szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Ismertette a bérleti díjak nagyságát - elmondta, hogy
írásban a lakások bérleti díjáról szóló táblázatban megtalálható a helyiségek bérleti díjai is.
Valamint elmondta, hogy a Gazdasági Bizottság 5 %-os emelést javasolt, úgy hogy az emelt díj
5 Ft-ra kerekítve kerüljön megállapításra. Megkérdezte a képviselőket, hogy van e más
javaslat, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki elfogadja a helyiségbérleti díjának
5%-os emelését 5 Ft-ra kerekítve, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:
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231/2011. (XII. 14.) Kt. határozat
Tárgy: Önkormányzati helyiségek bérleti díjának meghatározása

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta az
önkormányzati helyiségek bérleti díjának emeléséről szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta.

A képviselőtestület az önkormányzat tulajdonában álló
helyiségek bérleti díját 2012. január 01.-től 590 Ft/m2 –re
emeli.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a szükséges
intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy aki a Gyógyszertár bérleti díjának
5%-os emelését 5 Ft-ra kerekítve elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

232/2011. (XII. 14.) Kt. határozat
Tárgy: Gyógyszertár bérleti díjának meghatározása

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a
gyógyszertár bérleti díjának meghatározásáról szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta.

A képviselőtestület a gyógyszertár bérleti díját 2012. január
01.-től 840 Ft/m2 –re emeli.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a szükséges
intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
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3.2. Hulladékszállításról szóló közszolgálati szerződés elfogadása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az előterjesztés
ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Ismertette a megállapodást. Elmondta, hogy a Gazdasági Bizottság a
szerződés tervezetet elfogadta, kivéve a 11. pontját a szerződésnek. A 11. pontban a költségek
meghatározásánál csak a kormányrendeletre való hivatkozást fogadta el, a tényköltség
fogalmát ki kívánta hagyni. Ismertette a Kht. álláspontját, mely szerint indokolt a költséget
tényköltség alapon meghatározni, mely azt jelenti, hogy a tárgyévi adott időszak figyelembe
vételével kerül meghatározásra a költség.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e javaslat az elhangzottakkal
kapcsolatban.

Barna Károly : Javasolta pontosítani a szerződés 11. pontját azzal, hogy a tényköltség fogalma
kerüljön pontos meghatározásra.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki a szerződést Barna
Károly képviselő javaslatával együtt elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

233/2011. (XII. 14.) Kt. határozat
Tárgy: Hulladékszállítási közszolgáltatási megállapodás

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a
Hulladékszállítási közszolgáltatási szerződésről szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta.

A képviselőtestület Szegedi Környezetgazdálkodási
Nonprofit Kft-vel kötendő hulladékgazdálkodási
közszolgáltatás biztosításáról szóló megállapodást a melléklet
szerinti tartalommal elfogadja.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert, hogy a szükséges
intézkedéseket tegye meg.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
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3.3. Gyermekvédelmi rendelet módosítása
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánné jegyzőt az előterjesztés
ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően ismertette a rendelet
módosítást.

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte a képviselőket, hogy aki az ismertetett
rendelettervezetet elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta

31./2011 ( ) önkormányzati rendeletet a rendkívüli gyermekvédelmi támogatásról, valamint a
gyermekek napközbeni ellátásról szóló 2/2006. (I. 25.) önkormányzati rendeletének
módosításáról

A rendelet szövegét a jegyzőkönyv 7. sz. melléklete tartalmazza

3.4. Törvényességi észrevétel
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően ismertette a Kormányhivatal
törvényességi észrevételét a kommunális adóról szóló rendelet vonatkozásában.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, van e kérdés észrevétel az elhangzottakkal
kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a kiküldött határozati javaslatot
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

234/2011 ( XII. 14. ) Kt. határozat
Tárgy: Törvényességi észrevétel elfogadása

Határozat

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a Csongrád
Megyei Kormányhivatal 2011. november 14-én kelt törvényességi
észrevételét és a következő döntést hozta:
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1. Szatymaz Község Képviselő-testülete elfogadta a Csongrád Megyei
Kormányhivatal törvényességi észrevételét.

2. Felkéri a polgármestert, hogy a törvényességi észrevételről tett
intézkedésről 2011. december 31. napjáig a Kormányhivatalt
tájékoztassa.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3.  Csongrád Megyei Kormányhivatal

3.5. Magánszemélyek kommunális adójáról szóló rendelet
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően ismertette a
rendelettervezetet, valamint ismertette a Gazdasági Bizottság módosítási javaslatát az adó
mértékére vonatkozóan. E javaslat szeriont a külterületi adótárgy után az adó mértéke 4.500.-
Ft/év, belterületi adótárgy urán az adó mértéke 6.000.- Ft/év lenne.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, van e kérdés észrevétel az elhangzottakkal
kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a kiküldött rendelettervezet a
Gazdasági Bizottság módosító javaslatával együtt elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendelete alkotta:

32/2011. ( ….) Önkormányzati rendelet a magánszemélyek kommunális adójáról

( a rendelet telje szövegét a jegyzőkönyv 9. sz. melléklete tartalmazza)

3.6. Idegenforgalmi adóról szóló rendelet
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné jegyző: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően ismertette a
rendelettervezetet. Elmondta, hogy a törvényességi észrevétel csak a magánszemélyek
kommunális adójáról szóló rendeletre vonatkozott, de a többi helyi adórendelet is átvizsgálásra
került.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel az
elhangzottakkal kapcsolatban, mivel nem volt, felkérte a képviselőket, hogy aki a kiküldött
rendelettervezet elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.
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A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

33/2011. ( ….) Önkormányzati rendelet az idegenforgalmi adóról

( A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 10. sz. melléklete tartalmazza)

3.7. A helyi iparűzési adóról szóló rendelet
( Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Felkérte Mákos Istvánnét az előterjesztés ismertetésére.

Mákos Istvánné: Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően ismertette a rendelettervezetet.

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, van e kérdés észrevétel az elhangzottakkal
kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a kiküldött rendelet-tervezet
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi rendeletet alkotta:

34/2011. ( ….) Önkormányzati rendelet a helyi iparűzési adóról

(A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv 11. sz. melléklete tartalmazza)

3.8. Karácsonyi üdvözkőlapok költségének átcsoportosítása a fogyatékkal élők
támogatására.
(szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy mindkét bizottság tárgyalta és el is
fogadta azt a javaslatot, hogy idén ne küldjön az önkormányzat karácsonyi üdvözlőlapokat,
hanem csak egy üdvözlő e-mailt. A levelezőlapok és a postaköltség árából karácsonyra
élelmiszer csomagot állítanának össze azon szatymazi családoknak, akiknek fogyatékkal élő
családtagjuk van.
Megkérdezte, hogy van e kérdés észrevétel, javaslat, mivel nem volt felkérte a képviselőket,
hogy aki elfogadja, hogy a karácsonyi üdvözlőlapok költsége átcsoportosításra kerüljön a
fogyatékkal élők támogatására, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

235/2011. (XII. 14.) Kt. Határozat
Tárgy: Karácsonyi üdvözlőlapok költségének átcsoportosítása

Határozat
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Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a
karácsonyi üdvözlőlapok költségének átcsoportosításáról
szóló előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

A képviselőtestület a 2011. évi költségvetésben 100 000 Ft
összeget átcsoportosít a fogyatékkal élők családjának
élelmiszercsomaggal történő adományozása céljára.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a
szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

3.9. Templomkert video megfigyelő rendszere
(Az írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. melléklete)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy korábban már tárgyalt a testület arról,
hogy a templomkertben is indokolt lenne video megfigyelő rendszert telepíteni. Erre már
augusztusban kértek ajánlatot a TRIÓDA Kft-től, melyet változatlan formában fenn is tart a
cég. Mivel a fejlesztés az egyházközség tulajdonában álló területen valósulna meg, ezért
előzetesen egyeztetett a plébánossal, aki üdvözölte az elképzelést. Megkérdezte, hogy van e
kérdés észrevétel, javaslat, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki elfogadja, a
templomkert video megfigyelő rendszerrel történő ellátására kapott árajánlatot, kézfelemeléssel
szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

236/2011. (XII. 14.) Kt. Határozat
Tárgy: A Templomkert video megfigyelő rendszerrel történő ellátása

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a
Templomkert video megfigyelő rendszerrel történő ellátására
vonatkozó előterjesztést és az alábbi döntést hozta.

A képviselőtestület elfogadja a Trióda Kft. Templomkert
videomegfigyelő rendszerrel történő ellátására vonatkozó
árajánlatát, az árajánlatban szereplő bruttó 475 298.- Ft –ot a
2011. évi költségvetés általános tartaléka terhére biztosítja.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére.
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Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

3.10. Előirányzat biztosítás 1 fő munkavállaló alkalmazására
(Szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a pályázatokkal kapcsolatos munkák úgy
felhalmozódtak, hogy szükséges január hónapra 1 fő munkavállalót alkalmazni 6 órában
Elmondta, hogy bérének költsége a járulékokkal együtt 155.400.- Ft, melynek biztosítására
előirányzatot kér a képviselőtestülettől. Megkérdezte, hogy van e kérdés az elhangzottakkal
kapcsolatban, mivel nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki a szóbeli előterjesztésben
elhangzottakat elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

237/2011. (XII. 14.) Kt. Határozat
Tárgy: Előirányzat biztosítása 1 fő munkavállaló alkalmazására.

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta az 1 fő
munkavállaló 1 hónapra történő alkalmazásáról szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:

A képviselőtestület a 2012. évi költségvetésében
155.400.- Ft előirányzatot biztosít 1 fő munkavállaló
határozott időre -1 hónapra - történő alkalmazására.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a
szükséges intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

3.11. Mi Lapunk helyi lapban megjelenő hirdetések ügye
( Szóbeli előterjesztés)

Dr. Kormányos László polgármester: Elmondta, hogy a többször tárgyalta már a testület a Mi
Lapunk helyi újságban megjelenő hirdetések ügyét, azok szükségességét. Elmondta, hogy a
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hirdetések megjelenéséből származó bevételek annyira csekély mértékűek, hogy nem
indokolják azok szükségességét, annál is inkább, hogy van más hirdetési lehetőség is
Szatymazon. Mindezekre tekintettel javasolta, hogy a 2012. évi januári számtól kezdve fizetett
hirdetést ne tartalmazzon az újság. Megkérdezte, hogy van e valakinek egyéb javaslata, mivel
nem volt felkérte a képviselőket, hogy aki javaslatával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

A képviselő testület
5 igen szavazattal - nem szavazat nélkül – az alábbi határozatot hozta:

238/2011. (XII. 14.) Kt. Határozat
Tárgy: Mi Lapunk helyi újságban megjelenő hirdetések

Határozat

Szatymaz Község képviselőtestülete megtárgyalta a Mi
Lapunk helyi újságban megjelenő hirdetésekről szóló
előterjesztést és az alábbi döntést hozta.

A képviselőtestület úgy határozott, hogy 2012. januártól
a Mi Lapunk helyi újságban nem jelentet meg fizetett
hirdetést.

A képviselőtestület felkéri a polgármestert a szükséges
intézkedések megtételére.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1. Dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző

Dr. Kormányos László polgármester: Megkérdezte, hogy van e még javaslat, hozzászólás,
mivel nem volt és minden napirendi pontot megtárgyaltak az ülést bezárta.

Kmf.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző





M E G H Í V Ó

Szatymaz Község Képviselőtestülete

2011. december 14. napján (szerda) 14 órától

ülést tart, melyre tisztelettel meghívom.

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal
Tárgyaló terme

Napirendi pontok:

1. A Képviselőtestület 2012. évi munkatervének elfogadása.
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

2. Ármegállapító rendelet-tervezetek megtárgyalása
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

3. Hulladékszállítás szerződés tervezete (az anyag előzetesen kiküldésre
került)

4. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Kérem, hogy a testületi ülésen megjelenni szíveskedjék.

Szatymaz, 2011. december 08.

dr. Kormányos László
polgármester







Szatymaz Község
K é p v i s e l ő - t e s t ü l e t é n e k

2012. évi

M U N K A T E R V E

I.

A z  ü l é s e k   r e n d j e

A képviselő-testületi ülésen állandó napirendi pontjai:

- Polgármester beszámolója a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint
a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról.

- A polgármester, alpolgármester és a bizottságok elnökeinek beszámolója, a
képviselőtestület által átruházott hatáskörben hozott döntésekről.

2012. január 18. 14 óra

1. Az önkormányzat és intézményei 2012. évi rendezvénytervének
megtárgyalása
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Kálmán János Művelődési Ház igazgató

Az előterjesztést a Gazdasági Bizottság véleményezi

2. Hatályos rendeletek felülvizsgálata
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Az előterjesztést Gazdasági szakbizottság véleményezi.

3. Beszámoló a 2011. évi közfoglalkoztatásról, a Polgármesteri Hivatal
személyzeti és munkaügyekkel kapcsolatos feladatairól
Előadó: Dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
dr. Császi Janka szakelőadó

Az előterjesztést Gazdasági szakbizottság véleményezi.

4. Beszámoló az önkormányzat saját kivitelezésében elvégzett beruházásairól
Előadó: Dr. Kormányos László polgármester

Az előterjesztést Gazdasági szakbizottság véleményezi.
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5. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Az anyag leadásának határideje: 2011. január 12.

2012. február 8. 14 óra

1. Az önkormányzat 2012. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról szóló
rendelet megtárgyalása

Előadó: dr. Kormányos László polgármester
Mákos  Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi

2. Dankó Pista Művelődési Ház és Könyvtár 2011. évi munkájáról szóló
beszámoló
Előadó: Kálmán János Művelődési Ház igazgató

Feketéné Bárkányi Ilona könyvtáros

Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi

3. Dankó Pista Művelődési Ház 2012. évi munkatervének megtárgyalása.
Előadó: Kálmán János Művelődési Ház igazgató

Feketéné Bárkányi Ilona könyvtáros

Az előterjesztést Gazdasági Bizottság véleményezi

4. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal igazgatási szakfeladatainak ellátásáról
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

dr. Fodor Ildikó szakelőadó

Az előterjesztést Gazdasági Bizottság véleményezi

5. Beszámoló az Önkormányzat 2011. évi pályázatairól
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Az előterjesztést Gazdasági Bizottság véleményezi

6. Kötelező kéményseprő ipari közszolgáltatás pályáztatása
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Az előterjesztést Gazdasági Bizottság véleményezi

7. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Az anyag leadásának határideje 2011. február 02.
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2012. március 14. 14 óra

1. Tájékoztató a Falugyűlés anyagának előkészítéséről.
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi

2. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal közérdekű adatainak kezeléséről és a
közérdekű adatok igényléseiről
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Csenkiné dr. Makay Enikő szakelőadó

Az előterjesztést a Gazdasági Bizottság véleményezi

3. Beszámoló a községben működő civil szervezetek tevékenységéről
Előadó: Dr. Kormányos László polgármester

Az előterjesztést a Gazdasági Bizottság véleményezi.

4. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Az anyag leadásának határideje: 2011. március 08.

2012. április 11. 14 óra

1. Az önkormányzat 2011. évi költségvetéséről és annak végrehajtásáról szóló
rendelet módosítására vonatkozó rendelet-tervezet megtárgyalása
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi

2. Az önkormányzat 2011. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendelet
elfogadása.
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi

3. Az önkormányzat 2012. évi költségvetési rendeletmódosítás.
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó
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Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi

4. Beszámoló a Vízmű üzemeltetéséről
Előadó: Vízmű üzemeltető képviselője

Az előterjesztést a Gazdasági Bizottság véleményezi

5.      Beszámoló a Polgármesteri Hivatal adóügyi szakfeladatainak ellátásáról
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Magyar Gyuláné szakelőadó
Dr. Posta Bernadett szakelőadó

Az előterjesztést a Gazdasági Bizottság véleményezi

6. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Az anyag leadásának határideje: 2011. április 05.

2012. május 16. 14 óra

Kihelyezett ülés gondozási központ

1. Tájékoztató a Falunapi előkészületekről
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Kálmán János művelődési ház igazgató

Az előterjesztést a Gazdasági Bizottság véleményezi

2. SZKTT Egyesített Szociális Intézmény Szatymazi Feladatellátási Hely
munkájáról szóló tájékoztató
Előadó: Makra Sándorné intézményvezető

Az előterjesztést Humán Bizottság véleményezi

3. Beszámoló az önkormányzat népjóléti szakfeladatainak ellátásáról.
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Bácsi Antalné szakelőadó
Szanka Csilla szakelőadó

Az előterjesztést Humán Bizottság véleményezi

4. Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti szakfeladatainak ellátásáról.
Előadó: Mákos Istvánné jegyző
Bácsi Antalné szakelőadó

Az előterjesztést Humán Bizottság véleményezi

5.Előterjesztések



5

Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Az anyag leadásának határideje: 2011. május 10.

2012. június 20. 14 óra

1. Tájékoztató a közrend és közbiztonság helyzetéről
Előadó: Jaksa István r. őrnagy

2. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal építéshatósági szakfeladatainak ellátásáról
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Dékány István szakelőadó
Bartók Gábor szakelőadó

Az előterjesztést a Gazdasági Bizottság véleményezi

3. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Az anyag leadásának határideje: 2011. június 14.

2012. július 25. 14 óra

1. 2012. évi költségvetési rendelet módosítása
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Gulyás Zsuzsanna főelőadó

Az előterjesztést a Gazdaság Bizottság véleményezi

2. Falunapi rendezvény értékelése
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Kálmán János művelődési ház igazgató

Az előterjesztést Gazdasági Bizottság véleményezi

3. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Az anyag leadásának határideje: 2012. július 19.

2012. szeptember 19. 14 óra

1. A 2012. évi költségvetési rendeletmódosítás
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó
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Az előterjesztést a Gazdasági Bizottság véleményezi

2. Beszámoló az önkormányzat 2012. évi költségvetésének I. félévi
végrehajtásáról.
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi.

3. Beszámoló a Polgármesteri Hivatal gazdálkodási és pénzügyi
szakfeladatainak ellátásáról

Előadó:
Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

Az előterjesztést a Gazdasági Bizottság véleményezi

4. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Az anyag leadásának határideje: 2012. szeptember 13.

2012. október 10. 14 óra
kihelyezett ülés - Óvoda

1. Tájékoztató a kötelező közoktatási feladatok többcélú közoktatási intézmény
keretében történő ellátásáról
Előadó: Bódis Margit iskolavezető

Marótiné Balogh Zita óvodavezető

Az előterjesztést Humán Bizottság véleményezi.

2. Beszámoló az önkormányzat tanyagondnoki szolgálatainak működéséről
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi.

3.     Beszámoló a védőnői szolgálat munkájáról
Előadó: Igazné Herkó Mária

Az előterjesztést Humán Bizottság véleményezi.

4. Tájékoztató a község egészségügyi ellátásának helyzetéről
Előadó: Háziorvosok

Fogorvos
Gyermekorvos

Az előterjesztést Humán Bizottság véleményezi.
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5. Előterjesztés
Mákos Istvánné jegyző

Az anyag leadásának határideje: 2012. október 4.

2012. november 14. 14 óra

1. A 2012. évi költségvetésről és annak végrehajtásáról szóló rendelet
módosítására vonatkozó rendelet tervezet megtárgyalása

Előadó: dr. Kormányos László polgármester
Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi.

2. Az Önkormányzat 2012. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló I-III.
negyedéves beszámoló elfogadása
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi.

3. 2013. évi költségvetési koncepció elfogadása
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Mákos Istvánné jegyző
Gulyás Zsuzsanna főelőadó

Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi.

4. Beszámoló a kereskedelmi szálláshelyek és kereskedelmi tevékenységet végzők
hatósági ellenőrzésének tapasztalatairól

Előadó: Mákos Istvánné jegyző
Dr. Fodor Ildikó főelőadó

5. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Az anyag leadásának határideje: 2012. november 09.

2012. december 14. 14 óra

1. A Képviselőtestület 2012. évi munkatervének elfogadása.
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

Az előterjesztést valamennyi szakbizottság véleményezi

2. Ármegállapító rendelet-tervezetek megtárgyalása
Előadó: Mákos Istvánné jegyző
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Az előterjesztést Gazdasági Bizottság véleményezi

3. Előterjesztések
Előadó: Mákos Istvánné jegyző

Az anyag leadásának határideje: 2012. december 10.

II.
Egyéb szervezési feladatok

L a k o s s á g i  f ó r u m o k

F a l u g y ű l é s

Ideje: 2011. március 22. 18 óra

Helye: Művelődési Ház nagyterme

Napirendi pont:

1. Tájékoztató az önkormányzat 2011. évi munkáiról. A 2012. évben tervezett
főbb feladatokról.
Előadó: dr. Kormányos László polgármester

K ö z m e g h a l l g a t á s

2012. november 14-én 14 órakor tartandó testületi ülés 3. napirendi pontját
közmeghallgatás keretében kell megtartani.

Szatymaz, 2011. december 07.

dr. Kormányos László
polgármester



Ügyiratszám:877-2/2011/U Tárgy: ármegállapító rendeletek

Tisztelt Képviselő-testület!

A képviselő-testület munkaterve és rendeletei szerint ezen az ülésen vizsgálja felül
díjmegállapító rendeleteit, melyek a következők:
- a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló rendeletben a kéményseprési díjak;
- a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról és a közterületek
tisztántartásáról szóló rendeletben a hulladékszállítási díjak;
- az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló
rendeletben a lakások bérleti díja;
- a közterület-használati rendeletben a közterület használatára vonatkozó díjak;
- a temetőrendeletben a sírhelyek használati díja.

1. A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló rendelet

A Szegedi Kéményseprőipari Kft. az előző évben nem terjesztett be áremelési javaslatot. A
2010-es árakhoz képest 2012-ben 5% körüli díjemelést javasolnak.
A rendelet a jogalkotásról szóló törvény és a jogszabályszerkesztésről szóló rendelet alapján
felülvizsgálásra került.

2. Hulladékszállítási díjak
A Szegedi Környezetgazdálkodái Nonprofit Kft. megküldte a települési hulladékkezelési
közszolgáltatási díj kalkulációját a 2012. évre. A levél az előterjesztés melléklete.

A képviselő-testület 340/2008. (XII.10.) számú határozatában, illetve 56/2009. (II.16.) számú
határozatában úgy határozta meg a hulladékkezelési közszolgáltatási díj emelésének mértékét,
hogy az 2010, 2011 és 2012-ben az infláció + 5% legyen. Jelen javaslatában a Kft. a KSH
által prognosztizált szolgáltatói árindexet vette alapul, melynek mértéke 6,3 %. A rendelet
tervezetét ezek alapján készítettük el.
Alap kalkulációjuk szerint egy 9,03%-os emelést javasolnak költségeiket figyelembe véve.
Ezzel együtt felhívják a testület figyelmét egy törvénytervezetre, mely 2012. január 1.
napjától bevezetné az igénybevételi járulékot. Számításaik alapján a törvény elfogadása
Szatymazra vetítve több mint 5 millió Ft-tal emelné meg költségeiket. A fentiekre tekintettel
javasolják, hogy az igénybevételi járulékot a testület érvényesítse a közszolgáltatás díjában,
ami havi díjat 22,69%-kal, nettó 1681 Ft-ról nettó 2062 Ft-ra emelné.

Az előterjesztés mellékletét képezi a rendelet-tervezetet.



A települési folyékony hulladék elszállításának díját utoljára 2008. január 1. napjával
módosította a testület. A szolgáltatást végző vállalkozó 2012. január 1. napjától 11%-os (+200
Ft/m3) ármódosítást javasol.

3. Lakásbérleti díjak, közterület-használati díjak, sírhely használati díjak
felülvizsgálata

A mellékelt összehasonlító táblázatok alapján a testület eldöntheti, hogy ezeken a rendeletein
kíván-e módosítani. A 2011. októberi adatok szerint (az előző év azonos hónapjához
viszonyítva) a fogyasztóiár-index 3,9% volt. Az önkormányzat tulajdonában álló lakások és
helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló önkormányzati rendeletben szabályozott
költségelvű bérlakások bérleti jogviszonyának időtartamára vonatkozó rendelkezések
módosítását is a testület elé terjesztjük.

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztés alapján díjmegállapító rendeleteit
felülvizsgálni szíveskedjen.

Szatymaz, 2011. december 8.

Mákos Istvánné
Jegyző



Szatymaz Község Képviselő-testületének
…/…….. (……) önkormányzati rendelete

A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról

Szatymaz Község Képviselő-testülete az egyes helyi közszolgáltatások
kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 2. §-ában kapott
felhatalmazás kapott felhatalmazás alapján, az egyes helyi közszolgáltatások
kötelező igénybevételéről szóló 1995. évi XLII. törvény 1. § (1) bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések
1.§

(1) Szatymaz Község Képviselő-testülete a kéményseprő-ipari tevékenység
ellátására helyi közszolgáltatást szervez, és e tevékenység ellátásáról helyi
közszolgáltatás útján gondoskodik.

(2) A rendelet célja azoknak a helyi szabályoknak a megállapítása, amelyek
biztosítják a helyi kéményseprő-ipari közszolgáltatással összefüggő feladatok
eredményes végrehajtását, a kéményseprő-ipari szolgáltatás ellátásának és
igénybevételének rendjét.

(3) A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás (a továbbiakban:
kéményseprő-ipari közszolgáltatás) célja az élet és vagyonbiztonság, valamint
a tűzbiztonság óvása érdekében a kémények (égéstermék-elvezetők)
rendeltetésszerű és biztonságos működtetésének biztosítása.

2. A rendelet hatálya
2.§

(1) A rendelet tárgyi hatálya a kéményseprő-ipari közszolgáltatás teljes
körére kiterjed.

(2) A rendelet személyi hatálya kiterjed a közszolgáltatást ellátó Szolgáltatóra
és Szatymaz község közigazgatási területén lévő a kéményseprő-ipari
közszolgáltatás igénybevételére kötelezett építmény tulajdonosára
kezelőjére, használójára, bérlőjére (a továbbiakban együtt: tulajdonosára),
függetlenül attól, hogy a tulajdonos természetes, vagy jogi személy, illetve
jogi személyiséggel nem rendelkező szervezet.

3. A szolgáltató
3.§

(1) Szatymaz község közigazgatási területén a kéményseprő-ipari
közszolgáltatás teljesítésére kizárólagos jogot szerzett szolgáltató a Szegedi
Kéményseprőipari KFT (6725 Szeged, Moszkvai krt 27.)

(2) A közszolgáltatással ellátott terület Szatymaz Község közigazgatási
területe.
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(3) A tulajdonos a 3.§. (1) bekezdésében megjelölt Szolgáltató tevékenységét
köteles a kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátása során igénybe venni.

4. A kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátásának rendje és
feltételei

4.§

(1) A Szolgáltató a közszolgáltatási tevékenysége során – valamennyi
tulajdonos tekintetében – a jogszabály szerinti kötelezettségeinek
folyamatosan köteles eleget tenni.

(2) A Szolgáltató tevékenységének ellátása során jogosult teljesítési
segédként olyan gazdasági társaságot, vagy érvényes egyéni vállalkozó
igazolvánnyal rendelkező természetes személyt igénybe venni, aki a
kéményseprő-ipari közszolgáltatással kapcsolatos tevékenység egyes
feladatainak ellátásához megfelelő műszaki felszereltséggel és
szakképzett szakember állománnyal rendelkezik. A teljesítési segéd
tevékenységéért a Szolgáltató ugyanúgy felel, mint a saját
tevékenységéért.

(3) A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló BM rendeletben
meghatározott ismételt szabályszerű értesítésnek a tulajdonos ajánlott
levél útján történő tájékoztatása minősül.

(4) A szolgáltatónak a munkavégzés során meg kell győződnie az
égéstermék maradéktalan és biztonságos elvezetéséről.

(5) Ha a szolgáltató a közszolgáltatás ellátása során szabálytalanságot
észlel, 15 napon belül írásban köteles felhívni a tulajdonos figyelmét
annak megszüntetésére.

(6) Tűz- és balesetet (halálesetet) követő vizsgálatok során a hatóságokkal a
Szolgáltató köteles együttműködni és a rendelkezésre álló adatokat a
hatóságoknak átadni.

5. A közszolgáltatással érintett ingatlan tulajdonosát terhelő
kötelezettségek és jogok

5.§

(1) A tulajdonos köteles a közszolgáltatás elvégzését tűrni

(2) A tulajdonos a kéményseprő-ipari szolgáltatás során feltárt és írásban
tudomására hozott szabálytalanságot köteles haladéktalanul, de
legfeljebb 30 napon belül megszüntetni és a szabálytalanságok
megszüntetését a Szolgáltatónak bejelenteni.

(3) Új kémény építését, meglévő bontását illetőleg felújítását, valamint
valamely kéménynek használaton kívüli kéménnyé történt átalakítását
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tulajdonos köteles, a munka megkezdését megelőző 15 nappal írásban
bejelenteni a szolgáltatónak.

(4) Az ingatlantulajdonos a szolgáltatás elvégzését aláírásával igazolja.

(5) A közszolgáltatásért a tulajdonos díjat köteles a szolgáltatónak fizetni.

(6) A tulajdonos köteles a bejelentett kéményseprő-ipari munka végzésének
időpontjától a használót értesíteni.

6. A Szolgáltató kiválasztásának szabályai, a szerződés megkötése
6.§

(1) A kéményseprő-ipari tevékenységgel kapcsolatos közszolgáltatást nyújtó
Szolgáltató kiválasztása nyilvánosan meghirdetett pályáztatással
történik.

(2) A képviselőtestület Szolgáltatónak csak egy intézményt, vagy
szakvállalkozást jelöl ki.

(3) A pályázati kiírásban rögzíteni kell, hogy a kéményseprő-ipari
közszolgáltatás elvégzésére csak az az intézmény, vagy szakvállalkozás
nyújthat be pályázatot, aki a jogszabályokban foglalt követelményeknek
megfelel, továbbá rendelkezik

a) a közszolgáltatás megszervezéséhez és teljesítéséhez a jogszabályok
előírásainak megfelelően képzett és megfelelő létszámú
szakemberállománnyal, és

b) olyan referenciával, amely biztosítja, hogy teljes körű és osztatlan
szolgáltatási kötelezettségének és felelősségének az egész szolgáltatási
időszakban képes eleget tenni.

(4) A pályázati felhívás megjelenésének és a pályázat benyújtásának
határideje között legalább 30 napnak kell eltelnie. A Szolgáltató
kiválasztásáról a képviselő-testület a benyújtásra nyitva álló határidő
lejártát követő 120 napon belül dönt.

7.§

(1) A pályázat alapján  kiválasztott Szolgáltatóval a kéményseprő-ipari
kötelező közszolgáltatás teljesítésére a polgármester – az Önkormányzat
nevében – szerződést köt.

(2) A szerződés 5 évre szól. A szerződés az aláírás napján jön létre és az
aláírást követő év első napjától számított 5 év utolsó napján szűnik meg.
A szerződésben a Szolgáltató kötelességeként kell meghatározni e
rendeletben, illetve a pályázati kiírásban megjelölt feltételeket, továbbá a
benyújtott pályázatban szereplő vállalásokat.

(3) A szerződésben rögzíteni kell továbbá különösen:
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a) a kéményseprő-ipari kötelező közszolgáltatás hatályos jogszabályok
szerint elvégezendő munkálatait,

b) a kéményseprő-ipari kötelező közszolgáltatás igazolási és
ellenőrzési módját,

c) a közszolgáltatás finanszírozásának módját és feltételeit,
d) a szolgáltatónak a lakosság felé irányuló tájékoztatási

kötelezettségét és
e) a szerződés módosításának lehetséges okait és eljárási rendjét.

(4) A szerződést mindkét fél 9 hónapos felmondási idővel írásban
felmondhatja. A felmondási idő alatt a szolgáltatást változatlan
feltételekkel kell teljesíteni.

(5) A szerződés lejártát megelőzően 6 hónappal, vagy felmondást követő 3
hónapon belül a képviselőtestület újabb pályázatot ír ki a
közszolgáltatás ellátására.

(6) A képviselő-testület a kötelező közszolgáltatás ellátásának, valamint a
szerződés végrehajtásának tapasztalatait évente értékeli.

7. A közszolgáltatási szerződés létrejötte és tartalmi elemei
8.§

(1) A közszolgáltatást igénybe vevő tulajdonos és a szolgáltató között – a
Polgári törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. 388. §-ában szabályozott –
közszolgáltatási szerződéses jogviszony jön létre.

(2) A közszolgáltatási szerződés létrejön:
a) a közszolgáltatás igénybevételével, illetőleg a közszolgáltatási

tevékenység végzésének kiértesítésével,
b) a bejelentési kötelezettség teljesítésével vagy
c) a tulajdonos megrendelésével.

(3) A szolgáltató a közszolgáltatási szerződés megkötését nem tagadhatja
meg. A szerződés tartalmát csak jogszabályban meghatározott
feltételektől teheti függővé.

(4) A szolgáltató a szerződést nem mondhatja fel.

8. A kéményseprő-ipari közszolgáltatás díja
9.§

(1) A kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás igénybevételéért a
tulajdonos díjat köteles fizetni. Szatymaz Község Képviselő-testülete
minden év december 15. napjáig rendeletben határozza meg a következő
naptári évre vonatkozóan a közszolgáltatási díjtételeit.

(2) A Szolgáltató minden év november 15. napjáig a következő évre
vonatkozóan kezdeményezheti a díj felülvizsgálatát a közszolgáltatással
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kapcsolatos költségeinek – önköltségelemzéssel alátámasztott, az
Önkormányzat által elismert és műszakilag indokolt fejlesztéseket is
tartalmazó – változása mértékében.

(3) Az adott évre hatályos díjtételeket a rendelet 1. melléklete tartalmazza.

(4) A mindenkor érvényes díjról, a díjért végzendő tevékenység
feltüntetésével a Szolgáltatónak díjjegyzéket kell készítenie.

(5) A Szolgáltató a díjat a szolgáltatás elvégzését követően azonnal, számla
alapján jogosult beszedni. A tulajdonos a közszolgáltatási díjat fizetési
felszólításra akkor is köteles megfizetni, ha a szolgáltató a
közszolgáltatás elvégzésének idejéről időben értesítette, de a munka
elvégzésében megakadályozták, illetőleg a munka elvégzésének helyi
feltételeit nem biztosították.

(6) A kéményseprő-ipari közszolgáltatási tevékenységek köréből
a) a lakó- és közösségi épületekben végzett ellenőrzési, tisztítási és

műszaki felülvizsgálati munkák díját az épületek tulajdonosa,
b) az üzemi tüzelőberendezések füstgáz elvezetésére szolgáló

kéményekkel kapcsolatos kéményseprő-ipari munkák díját a
kémény és tüzelőberendezés használója (üzemeltetője),

c) minden egyéb kéményseprő-ipari tevékenység díját az igénybevevő
köteles megfizetni.

(7) Év közben használatba vett, vagy megszüntetett kéménynél az
időarányos évi díjat a használatbavételt (megszüntetést) követő hó első
napján kell érvényesíteni, illetve jóváírni.

(8) A közszolgáltatás egyéb díjait, beleértve a megrendelésre végzett
munkálatok díjait is, a munka elvégzését követően a Szolgáltató által
nyújtott számla alapján kell megfizetni.

(9) A Szolgáltató késedelmi kamatot jogosult felszámítani a szolgáltatási
díjat késedelmesen, vagy a fizetési határidőn túl teljesítő tulajdonossal
szemben.

(10) A tulajdonost a Szolgáltató vagy megbízottja írásban szólítja fel az
elmaradt díj, illetve kamat megfizetésére. Az írásbeli felszólítás
tulajdonos általi kézhezvételét követő 30 nap eredménytelen elteltével a
Szolgáltató követelésének jogi úton érvényt szerezhet.

(11) A kötelező közszolgáltatás díját tartalmazó számlaszolgáltatással
összefüggő adataival kapcsolatban a tulajdonos a Szolgáltatónál, a
számlázással kapcsolatban pedig a díj beszedőjénél kifogást emelhet. A
kifogásnak a számla kiegyenlítésével kapcsolatos kötelezettség
teljesítésére halasztó hatálya nincs. Az írásban tett kifogásra a
Szolgáltató – egyet nem értése esetén is – 30 napon belül írásban
válaszolni köteles. Ha a túlszámlázást megállapító kifogásnak a
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Szolgáltató, vagy megbízottja helyt ad, a többletösszeget és időarányos
kamatait visszafizeti, vagy a tulajdonos kérésére az esedékes díjfizetési
kötelezettségbe betudja.

(12) Nem tagadható meg a közszolgáltatás díjának megfizetése, ha a
Szolgáltató a közszolgáltatással kapcsolatos kötelességének teljesítését
az időjárás, vagy más elháríthatatlan ok akadályozta, és a Szolgáltató az
akadály elhárulását a követően a lehető legrövidebb idő alatt, de
legfeljebb 30 napon belül pótolja mulasztását.

(13) Az ingatlan tulajdonosának változása esetén a közszolgáltatás díját
eltérő megállapodás hiányában a tulajdonosváltozás hónapjának utolsó
napjáig a régi, az után pedig az új tulajdonos köteles megfizetni.

10.§

(1) A tulajdonos köteles megtéríteni a Szolgáltató költségeit, ha a Szolgáltató
az előírt értesítési kötelezettségének eleget tett és a munka elvégzésében
megakadályozták, vagy a munka elvégzésének feltételeit nem
biztosították.

(2) Ha a kéményseprő-ipari közszolgáltatás a kéményseprő mulasztásából
adódóan marad el, az el nem végzett munka díját és időarányos kamatait
vissza kell fizetni.

9. Szabálysértés
11.§

(1) Szabálysértést követ el és 30.000 Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható,
a) aki a kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátást bármilyen módon

megakadályozza,
b) aki a közszolgáltatással összefüggő jogszabályban meghatározott

kötelezettségét nem teljesíti.

10. Záró rendelkezések
12.§

(1) Ez az önkormányzati rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba.
(2) Hatályát veszti a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 4/2005.
(II.10.) önkormányzati rendelet.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz,

Mákos Istvánné
jegyző
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1. melléklet a(z)…….. (……) önkormányzati rendelethez

A kéményseprő-ipari közszolgáltatások díjai
2012. december 31-ig:

Sorszám,
jelzet A B

1 Díjtétel megnevezése
Díj

mértéke
(nettó Ft)

2 Alapdíj *
3 Alapdíj családi házra, közületek telephelyeire (Ft/év) 552
4 Társasház lakásaira (Ft/év) 277

5 Munkadíj**

6 Külön megrendelés nélkül elvégzendő kéményseprő-ipari
közszolgáltatások (kéményellenőrzések és –tisztítások)

7
Szilárd és olaj tüzelőberendezések egyedi
kéményeinek ellenőrzése és tisztítása (évente kétszer)
Ft/kémény/alkalom

498

8
Szilárd és olaj tüzelőberendezések
gyűjtőkéményeinek ellenőrzése és tisztítása (évente
kétszer) Ft/szint/alkalom

498

9
Szilárd és olaj tüzelőberendezések  központi
kéményeinek ellenőrzése és tisztítása (évente kétszer)
Ft/méter/alkalom

119

10
Gáztüzelő berendezések egyedi kéményeinek
ellenőrzése, szükség szerinti tisztítása (évente
egyszer) Ft/kémény/alkalom

754

11
Gáztüzelő berendezések gyűjtőkéményeinek
ellenőrzése, szükség szerinti tisztítása (évente
egyszer) Ft/szint/alkalom

498

12
Gáztüzelő berendezések központi kéményeinek
ellenőrzése, szükség szerinti tisztítása (évente
egyszer) méterenként

119

13
Tartalék kémények ellenőrzése, szükség szerinti
tisztítása típusától függetlenül (évente egyszer)
Ft/kémény/alkalom

332

14 Műszaki felülvizsgálat (füst-nyomáspróba négyévente egyszer)
15 Nincs külön díja, a kéményseprés díja magába foglalja ezt a

szolgáltatást is.

16 Külön megrendelésre kötelezően elvégzendő
kéményvizsgálatok, szakvéleményezések.

17 Kiszállási díj esetenként 1930
18 Új égéstermék-elvezetők kivitelezés közbeni,

eltakarás előtti ellenőrzése, szakvélemény készítése
Ft/kémény

4775
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19 Meglévő kémények használatba vételéhez és a
rendelet szerint felsorolt egyéb okokból szükséges
kéményvizsgálatok, szakvélemények készítése
Ft/kémény/alkalom

5500

A fenti díjak áfát nem tartalmaznak.

* Alapdíj: azoknak a költségeknek a fedezésére, melyek függetlenek egy adott
címen található kémények számától, típusától, a tüzelőanyag fajtájától.
Ilyenek például a kiszállás, adminisztrálás, pénzügyi műveletek,
ügyfélfogadás, nyomdai munkák, informatikai feladatok, irattárazás és egyéb
központi feladatok költségei, melyek a nyilvántartott címekkel illetve
ügyfelekkel és nem a kéményekkel arányosak.
** Munkadíj: a kéményeken közvetlenül végzett munka díja, ami függ a
kémény típusától és a tüzelőanyag fajtájától.”
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Szatymaz Község Képviselő-testületének
…./…….. (……...) önkormányzati rendelete

a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról és a
közterületek tisztántartásáról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII.
törvény 23.§-ában kapott felhatalmazás alapján, a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi
XLIII. törvény 21.§ (1) bekezdésében és 31.§ (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében
eljárva a következőket rendeli el:

1. Általános rendelkezések

1.§ A települési szilárd és folyékony hulladék rendszeres összegyűjtéséről, elszállításáról,
elhelyezéséről az önkormányzat helyi hulladékkezelési közszolgáltatás útján gondoskodik.

2.§ (1) E rendeletet alkalmazni kell a Szatymaz község közigazgatási területén lévő
valamennyi ingatlan gazdálkodó szervezetnek nem minősülő tulajdonosára, birtokosára,
használójára (a továbbiakban: ingatlantulajdonos).
(2) Szatymaz Község közigazgatási területén lévő gazdálkodó szervezetnek minősülő
ingatlan-tulajdonosokra a rendelet a hulladékgazdálkodásról szóló törvényben foglaltak
szerint terjed ki.
(3) Az ingatlan-tulajdonos a jelen rendeletben meghatározottak szerint jogosult és köteles a
hulladékkezelési közszolgáltatást igénybe venni.
(4) Nem alkalmazható a rendelet a veszélyes hulladékra, valamint az azzal összefüggő
tevékenységekre.

2. Értelmező rendelkezések
3.§

1. Ingatlan-tulajdonos: az a természetes, vagy jogi személy, illetve jogi személyiséggel nem
rendelkező szervezet, akinek, illetőleg amelynek a tulajdonában, birtokában vagy
használatában lévő ingatlanán települési szilárd vagy folyékony hulladék keletkezik.
2. Közterület: az ingatlan-nyilvántartásban közterületként nyilvántartott belterületi földrészlet
(közút, járda, tér, közpark), továbbá az építmények közhasználatra átadott része (pl.
épületárkád alatti járda).
3. Lakossági díjtétel: a természetes személy ingatlan-tulajdonosok által fizetendő díjtétel az
egyéni vállalkozó kivételével.
4. Lomtalanítás alá tartozó települési szilárd hulladék: alkalmilag képződött települési szilárd
hulladék, mely a szolgáltató által rendszeresített gyűjtőedényekben mérete miatt nem
helyezhető el.
5. Nem lakossági díjtétel: gazdálkodó szervezetnek minősülő természetes és jogi személyek
által fizetendő díjtétel.
6. Szolgáltató: a település közigazgatási területén a települési szilárd illetve folyékony
hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatás ellátására e rendelt szerint kizárólagosan
feljogosított hulladékkezelő.

4.§ A közszolgáltatást igénybevevő ingatlan-tulajdonos és a szolgáltató között szerződéses
jogviszony jön létre, melyre a Magyar Köztársaság Polgári Törvénykönyvéről szóló törvény
közüzemi szerződésekre vonatkozó szabályai irányadók.



2

3. Települési szilárd hulladék közszolgáltatás
végzése, igénybevétele

5.§ (1) Szatymaz község közigazgatási területén a települési szilárd hulladék szállítására és
elhelyezésére a Szegedi Környezetgazdálkodási Közhasznú Társaság (6728 Szeged,
Városgazda sor 1.) jogosult.
(2) Az együttműködés feltételeit és tartalmát külön szerződés rögzíti.
(3) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatásba bevont területek
listáját a rendelet 1. melléklete tartalmazza.
(4) Szatymaz Község  Önkormányzata a közigazgatási területén keletkező hulladékok
ártalmatlanítására a Sándorfalvi úti Központi Hulladéklerakó telepet jelöli ki.

6. § A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatás megkezdéséről,
lényeges feltételeiről, azok változásáról a szolgáltató az ingatlan-tulajdonost írásban értesíti a
tevékenység megkezdését legalább 15 nappal megelőzően.

7.§ (1) A lakossági települési szilárd hulladékot belterületen és a település külterületi zártkerti
részein az erre a célra rendszeresített gyűjtőedényben, a település külterületi tanyás részein
maximum 30 kg összsúlyú, 110 literes űrtartalmú tárolóedény térfogatának megfelelő
zsákokban kell összegyűjteni. Az elveszett vagy megrongálódott gyűjtőedény pótlásáról az
ingatlan-tulajdonos köteles gondoskodni.
(2) A szolgáltató a hulladékot belterületen és a külterület zártkerti részein az ingatlan
bejáratának közeléből, a külterületi tanyás részein az ingatlan bejárója végétől szállítja el, heti
rendszerességgel, az ingatlan-tulajdonossal kötött szerződésben megjelölt időpontban.
(3) A gyűjtőedényeket és a szilárd hulladék kihelyezéséhez használt zsákokat a szolgáltatással
érintett ingatlanon belül kell elhelyezni illetve tárolni. A közterületre történő kihelyezésük a
szolgáltató és az ingatlan-tulajdonos közötti szerződésben meghatározott szállítási időpontot
megelőzően maximum 10 órával történhet.

8.§ (1) A közszolgáltatás igénybevételére kötelezett, gazdálkodó szervezetnek minősülő
ingatlan-tulajdonosok az ingatlanuk területén keletkezett települési szilárd hulladék
elszállítására – a keletkezett mennyiségtől függően - kötelesek gyűjtőedényzetet biztosítani. A
gyűjtőedényzet elszállításának rendszerességét a szolgáltató és a tulajdonos közötti
szerződésben kell szabályozni.
(2) A közületi ingatlan-tulajdonosok által kötelezően biztosított gyűjtőedényzetet közterületen
elhelyezni nem lehet.

9.§ (1) A települési szilárd hulladék rendszeres elszállításával kapcsolatos kötelező
közszolgáltatásért az ingatlan-tulajdonos az e rendelet 2. számú mellékletében meghatározott
díjat köteles fizetni.
(2) A 2. számú mellékletben meghatározott díjat a szolgáltató részére kéthavonkénti
bontásban, az év páros hónapjaiban, a tárgyidőszak kezdetét követő hó 15. napjáig kell
megfizetni – a közszolgáltatási számla alapján.
(3) Éves szinten a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatás díjából
50%-os kedvezményben részesül a 70 év feletti egyedülálló, amennyiben jövedelme nem
haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj-minimum összegének háromszorosát, illetve
házas (amennyiben mindkét házastárs 70 év feletti) ingatlan-tulajdonos, amennyiben
jövedelme nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj-minimum kétszeresét.
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(4) A (3) bekezdésben meghatározott kedvezményre több ingatlan esetén a kérelmező azon
ingatlan tekintetében jogosult, melyben életvitelszerűen lakik.

10.§ (1) Szüneteltethető a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos kötelező közszolgáltatás
igénybevétele azokon az ingatlanokon, amelyeken folyamatosan legalább 180 napig senki
sem tartózkodik és emiatt települési szilárd hulladék sem keletkezik.
(2) A szüneteltetésre vonatkozó igényt az ingatlan-tulajdonos írásban köteles bejelenteni a
szolgáltatónak, a szüneteltetés kezdő időpontja előtt, azt legalább 30 nappal megelőzően.
(3) Amennyiben a szüneteltetés (1) bekezdésben meghatározott feltételeiben változás
következik be, az ingatlan-tulajdonos ezt írásban, haladéktalanul köteles a szolgáltatónak
bejelenteni.

11.§ (1) A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatáshoz rendelt adatkezelés a
következő személyes adatokra terjed ki:
a) a közszolgáltatás igénybevételére kötelezett ingatlan-tulajdonos neve, születési helye és
ideje, anyja neve;
b) az ingatlan-tulajdonos lakcíme;
c) az a cím, amelyről a települési szilárd hulladék elszállításra kerül;
d) a díjkedvezményre való jogosultság ténye és a díjkedvezményre jogosult ingatlan-
tulajdonos születési ideje.
(2) Az (1) bekezdésben meghatározott adatok kezelésének célja:
a) a közszolgáltatást igénybevevő ingatlan-tulajdonos személyének megállapítása;
b) számlázás és a közszolgáltatás igénybevételével kapcsolatos levelezés lebonyolítása;
c) a közszolgáltatás igénybevételével kapcsolatban esetlegesen keletkező díjhátralék
behajtása;
d) a 2. § (3) bekezdésben foglalt kötelezettség nem teljesítése miatti eljárás megindítása és
lefolytatása.
(3) Az (1) bekezdésben meghatározott adatok kezelésének időtartama a közszolgáltatási
szerződéskötési kötelezettség keletkezésétől annak megszűnéséig, díjhátralék esetén a tartozás
fennállásáig terjed.
(4) Az ( 1) bekezdésben meghatározott adatok kezelésére a jegyző jogosult.

3. Települési folyékony hulladék közszolgáltatás
végzése, igénybevétele

12.§ (1) Szatymaz község közigazgatási területén a települési folyékony hulladék
elszállítására és elhelyezésére a közszolgáltatási pályázat kiírásáig megbízással Arany János
vállalkozó (Sándorfalva, Kassai utca 12.) jogosult.
(2) Az együttműködés feltételeit és tartalmát külön szerződés rögzíti.

13.§ (1) A települési folyékony hulladék elszállítását a 12.§ (1) bekezdésében megjelölt
szolgáltató eseti megrendelés alapján végzi, az erre a célra engedélyezett, zárt rendszerű,
csepegést és szaghatást kizáró eszközzel, valamint a tevékenység végzéséhez szükséges
hatósági engedélyek birtokában, illetve a vonatkozó jogszabályok betartásával.
(2) A szolgáltató az elszállítást a megrendelés időpontjától számított három munkanapon
belül köteles végrehajtani.
(3) A szolgáltató által begyűjtött települési folyékony hulladék kizárólag a szegedi
szennyvíztisztító-telepre kerülhet kihelyezésre.
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14.§ A települési folyékony hulladék-szállítási kötelező közszolgáltatás igénybevételének
egységes díját - melynek kiegyenlítése a folyékony hulladéknak a szolgáltató általi
átvételének időpontjában esedékes – e rendelet 2. melléklete tartalmazza.

4. Közterületek tisztántartása

15.§ Szatymaz község tisztaságának megőrzése érdekében mindenki köteles hatékonyan
közreműködni. Ennek keretében az egyes ingatlanok tisztántartásáról az ingatlan-
tulajdonosok kötelesek gondoskodni. Bármely építési, bontási vagy tatarozási munkánál az
érintett közterületek tisztántartása az építtetőt terheli.

16.§ (1) Az ingatlan-tulajdonos köteles gondoskodni az ingatlannal közvetlenül érintkező
járdaszakasz tisztán tartásáról, ideértve a hó- és síkosság-mentesítést is.
(2) Az ingatlan-tulajdonos köteles végezni az ingatlannal közvetlenül érintkező járdaszakasz
melletti zöldsáv úttestig terjedő teljes (de legfeljebb az ingatlan 10 méteres körzetén belüli)
területének gondozását, tisztántartását illetve gyommentesítését. E rendelkezés vonatkozik az
ingatlanok melletti nyílt árkok és műtárgyaik tisztántartására és gyommentesítésére is.
Amennyiben az ingatlan két közúttal is érintkezik, a fenti feladatok mindkét irányra
vonatkoznak.
(3) Havat és jeget a közterülettel közvetlenül érintkező lakóházak tetejéről csak a nap azon
időszakában szabad eltávolítani, amikor a közterületen zajló forgalom mértéke csekély. A
tisztítás időtartamára az épület melletti járdaszakaszt a forgalom elől el kell zárni. Az
ingatlan-tulajdonos köteles továbbá gondoskodni arról is, hogy az érintett épület tetőzetéről az
esővíz és a hólé ne csorogjon a járdára.

17.§ (1) Közterületen trágya illetve hígtrágya szállítása csak arra alkalmas, olyan eszközzel
végezhető, melyből a rakomány nem szóródhat ki. A rakomány elszóródását annak
ponyvázásával (lefedésével) is meg kell megakadályozni.

5. Szabálysértésekkel kapcsolatos rendelkezések

18.§ Szabálysértést követ el és 30.000 Ft-ig terjedő pénzbírsággal sújtható, aki e rendelet
a) 2.§ (3) bekezdésében a hulladékkezelési közszolgáltatás igénybe vételére vonatkozó,
b) 7.§ (3) bekezdésében az ingatlan-tulajdonosoknak a gyűjtőedények, valamint a szilárd

hulladék gyűjtésére szolgáló zsákok tárolására és kihelyezésére vonatkozó,
c) 8.§ (1) bekezdésében a közszolgáltatás igénybevételére kötelezett, gazdálkodó

szervezetnek minősülő ingatlan-tulajdonosokra vonatkozó, vagy
d) a rendelet 15.§-ában, 16.§-ában, valamint a 17.§-ában megállapított

rendelkezéseket megszegi.

6. Záró rendelkezések

19.§ (1) Ez az önkormányzati rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba.
(2) Hatályát veszti a települési szilárd és folyékony hulladékkal kapcsolatos közszolgáltatásról
és a közterületek tisztántartásáról szóló 17/2005. (V.26.) önkormányzati rendelet.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző
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Kihirdetve:
Szatymaz,

Mákos Istvánné
jegyző
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1. melléklet a(z) …/….. (……..) önkormányzati rendelethez

A települési szilárd hulladék-közszolgáltatásba bevont területek listája

Szatymaz község teljes közigazgatási területe, mely magába foglalja a teljes kül- és
belterületet.
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2. melléklet a(z) …/….. (……..) önkormányzati rendelethez

A települési szilárd és folyékony hulladék elszállításáért fizetendő díjak
2012. december 31-ig

A B C
1 Lakossági díjtételek
2 Megnevezés Díj Mennyiségi egység
3 110-120 literes hulladéktároló edény

heti egyszeri ürítése …..- Ft gyűjtőedény

4 240 literes literes hulladéktároló edény
heti egyszeri ürítése …..- Ft gyűjtőedény

5 Nem lakossági díjtételek
6 110-120 literes hulladéktároló edény

heti egyszeri ürítése …..- Ft gyűjtőedény

7 240 literes literes hulladéktároló edény
heti egyszeri ürítése ….- Ft gyűjtőedény

8 110-120 literes, 240 literes edény bérleti díja
1100 literes edény bérleti díja

…..-Ft
….- Ft

gyűjtőedény

9 Egységes díjtételek
10 Szolgáltató által biztosított emblémás zsák …..-Ft db
11 A 4 m3-es konténer egyszeri ürítése …..-Ft db
12 A települési folyékony hulladék elszállításának díja 2020-Ft m3

A fenti díjtételek nem tartalmazzák az áfát.















Víz

2003 2004. 2005.

Alapdíj: 2000.- Ft+ÁFA Alapdíj: 2000.- Ft+ÁFA Alapdíj: 2000.- Ft+ÁFA
Vízdíj: 67.- Ft+ÁFA Vízdíj: 70.- Ft +ÁFA Vízdíj: 77.- Ft+ÁFA

2006. 2007. 2008.
Lakosság: Lakosság: Lakosság:

Alapdíj: 2000.- Ft+ÁFA Alapdíj: 2000.- Ft+ÁFA Alapdíj: 2145.- Ft+ÁFA/év
Vízdíj: 77.- Ft+ÁFA Vízdíj: 83,30.- Ft+ÁFA Vízdíj: 90.- Ft+ÁFA
Nagyfogyasztók: Nagyfogyasztók: Nagyfogyasztók:

Alapdíj: 4000.- Ft+ÁFA Alapdíj: 4000.- Ft+ÁFA Alapdíj: 4292.- Ft+ÁFA/2hó
Vízdíj:217,4+ÁFA Vízdíj: 235.- Ft+ÁFA 252Ft/m3+Áfa

2009.május 1. 2010.május 1. 2010.május 1.
Lakosság: Lakosság: Lakosság:

Alapdíj: 358 Ft+Áfa/2hó Alapdíj:358 Ft+Áfa/2hó Alapdíj:376 Ft+Áfa/2hó
Vízdíj: 100 Ft/m2+Áfa Vízdíj: 104 Ft/m3+Áfa Vízdíj: 109,60 Ft/m3+Áfa
Nagyfogyasztók: Nagyfogyasztók: Nagyfogyasztók:

Alapdíj:4292 Ft+ÁFA/2hó Alapdíj:4292 Ft+áfa/2hó Alapdíj:4506,4 Ft + áfa/2hó
Vízdíj: 268 Ft/m2+Áfa Vízdíj: 284 Ft/m3+Áfa Vízdíj:298,40 Ft/m3 + Áfa



3,9%-os 
2003.07.01 2004.01.01 2005.01.01 2006.01.01 2007.01.01 2008.01.01 2009.01.01 2010.01.01 2011.01.01 emeléssel

összkomfortos 88.- Ft 93.- Ft 93.- Ft 93.- Ft 150.- Ft 300.- Ft 10% 330.- Ft 6%          350 390 405

komfortos 66.- Ft 70.- Ft 70.- Ft 70.- Ft 120.- Ft 140.- Ft 10% 160.- Ft 6%          170 190 197

félkomfortos 44.- Ft 47.- Ft 47.- Ft 47.- Ft 70.- Ft 90.- Ft 10% 100.- Ft 10%        110 120 125

komfortos 22.- Ft 23.- Ft 23.- Ft 23.- Ft 40.-Ft 50.- Ft 10% 60.- Ft 17%          70 80 83

szükség 17.- Ft 18.- Ft 18.- Ft 18.- Ft 30.- Ft 40.- Ft 10% 50.- Ft 20%          60 70 73

költségelvű 264.- Ft 264.- Ft 264.- Ft 264.- Ft 300.- Ft 330.- Ft 10% 360.- Ft 6%          380 420 436

Helységbérlet 189.- Ft 189.- Ft 189.- Ft 400.- Ft 400.- Ft 20% 500.- Ft 6%    530,-Ft 560 582

Lakbér



Sorszám, 2008.02.01 2008.01.01 2007.01.01 2009.01.01 bruttó bruttó 2010.01.01 2012.01.01

jelzet  nettó bruttó bruttó nettó 20%-os Áfa 25%-os Áfa nettó bruttó nettó bruttó

Alapdíj családi házra, közületek
telephelyeire (Ft/év)

488
576 540 508 610 635 526 658 552 690

Társasház lakásaira (Ft/év) 244 288 270 256 307 320 264 330 277 346

1.

Szilárd és olaj tüzelőberendezések
egyedi kéményeinek ellenőrzése és
tisztítása (évente kétszer)
Ft/kémény/alkalom

439 519 486 460 552 575 474 593 498 623

2.

Szilárd és olaj tüzelőberendezések
gyűjtőkéményeinek ellenőrzése és
tisztítása (évente kétszer)
Ft/szint/alkalom

293 346 324 307 368 384 134 168 498 623

3.

Szilárd és olaj tüzelőberendezések
központi kéményeinek ellenőrzése és
tisztítása (évente kétszer)
Ft/méter/alkalom

218 257 241 228 274 285 113 141 119 149

4.

Gáztüzelő berendezések egyedi
kéményeinek ellenőrzése, szükség
szerinti tisztítása (évente egyszer)
Ft/kémény/alkalom 659 781 730 690 828 863 718 898 754 943

5.

Gáztüzelő berendezések
gyűjtőkéményeinek ellenőrzése,
szükség szerinti tisztítása (évente
egyszer) Ft/szint/alkalom 439 519 486 460 552 575 474 593 498 623

6.

Gáztüzelő berendezések központi
kéményeinek ellenőrzése, szükség
szerinti tisztítása (évente egyszer)
méterenként 218 257 241 228 274 285 113 141 119 149

Kéményseprés

I. Folyamatos tartózkodás céljára szolgáló 
épületek, helyiségek kéményei

Díjtétel megnevezése

Alapdíj *

A. Külön megrendelés nélkül elvégzendő 
kéményseprő-ipari közszolgáltatások



7.

Tartalék kémények ellenőrzése,
szükség szerinti tisztítása típusától
függetlenül (évente egyszer)
Ft/kémény/alkalom 293 346 324 307 368 384 316 395 332 415

1.

Szilárd és olaj tüzelőberendezések
egyedi kéményeinek ellenőrzése és
tisztítása (négyévente)
Ft/kémény/alkalom

439 519 486 460 552 575

2.

Szilárd és olaj tüzelőberendezések
gyűjtőkéményeinek ellenőrzése és
tisztítása (négyévente)
Ft/szint/alkalom

293 346 324 307 368 384

3.

Szilárd és olaj tüzelőberendezések
központi kéményeinek ellenőrzése és
tisztítása (négyévente)
Ft/méter/alkalom

218 257 241 228 274 285

4.

Gáztüzelő berendezések egyedi
kéményeinek ellenőrzése, szükség
szerinti tisztítása (négyévente)
Ft/kémény/alkalom 659 781 730 690 828 863

5.

Gáztüzelő berendezések
gyűjtőkéményeinek ellenőrzése,
szükség szerinti tisztítása
(négyévente) Ft/szint/alkalom 439 519 486 460 552 575

6.

Gáztüzelő berendezések központi
kéményeinek ellenőrzése, szükség
szerinti tisztítása (négyévente)
méterenként 218 257 241 228 274 285

7.

Tartalék kémények ellenőrzése,
szükség szerinti tisztítása típusától
függetlenül (négyévente)
Ft/kémény/alkalom 293 346 324 307 368 384

III. Műszaki felülvizsgálat (füst-nyomáspróba négyévente egyszer)

Nincs külön díja, a kéményseprés díja magába foglalja ezt a szolgáltatást is.

II. Külön jogszabályban meghatározott időszakos 
tartózkodás céljára szolgáló üdülőegységek 

kéményei



B.

Kiszállási díj esetenként 1704 2014 1888 1786 2143 2233 1840 2300 1930 2413
1. Új égéstermék-elvezetők kivitelezés

közbeni, eltakarás előtti ellenőrzése,
szakvélemény készítése Ft/kémény

4215

4983 4670 4417 5300 5521 4550 5688 4775 5969
2. Meglévő kémények használatba

vételéhez és a rendelet szerint
felsorolt egyéb okokból szükséges
kéményvizsgálatok, szakvélemények
készítése Ft/kémény/alkalom

4860

5747 5386 5093 6112 6366 5246 6558 5500 6875
D.

Családi Ház (Ft/ház) 4017 4820 5021

Társasház (Ft/lakás) 3013 3616 3766

tervegyeztetés

Külön megrendelésre kötelezően 
elvégzendő kéményvizsgálatok, 

szakvéleményezések.



2005.09.15.-től
1 személyes sírhely 10.000.- Ft
2 személyes sírhely 15.000.- Ft

2006. február 01-től 2008.01.01.-től 2011.01.01.-től

Temetési mód 
megnevezése

Sírhely-
használati idő 

Sírhely-használati 
díj

Sírhely-
használati idő 

Sírhely-használati 
díj

Sírhely-
használati idő 

Sírhely-használati 
díj

egyszemélyes egyszemélyes egyszemélyes 
temetési hely: 10.000 
Ft.

temetési hely: 10.000 
Ft.

temetési hely: 15.000 
Ft.

kétszemélyes kétszemélyes kétszemélyes 
temetési hely: 15.000 
Ft.

temetési hely: 15.000 
Ft.

temetési hely: 25.000 
Ft.

egy elhunyt esetén: egy elhunyt esetén: egy elhunyt esetén: 

10.000 Ft, 25.000 Ft, 35.000 Ft,
két elhunyt esetén: két elhunyt esetén: két elhunyt esetén:

15.000 Ft, 40.000 Ft, 60.000 Ft, 
minden további 
elhunyt esetén: 5.000 
Ft

minden további 
elhunyt esetén: 
10.000 Ft

minden további 
elhunyt esetén: 
15.000 Ft

egyszemélyes egyszemélyes egyszemélyes 
temetési hely: 10.000 
Ft.

temetési hely: 10.000 
Ft.

temetési hely: 10.000 
Ft.

kétszemélyes kétszemélyes kétszemélyes 
temetési hely: 15.000 
Ft

temetési hely: 15.000 
Ft

temetési hely: 15.000 
Ft

egy elhunyt esetén: egy elhunyt esetén: egy elhunyt esetén: 

10.000 Ft, 10.000 Ft, 10.000 Ft,

urnafülke és 
urnasírhely 25 év

Temető

koporsós betemetés/ 
rátemetés 25 év

sírbolt 60 év

25 év 25 év

60 év

25 év25 év

60 év



két elhunyt esetén: két elhunyt esetén: két elhunyt esetén:

15.000 Ft, 15.000 Ft, 15.000 Ft, 
minden további 
elhunyt esetén: 5000 
Ft

minden további 
elhunyt esetén: 5000 
Ft

minden további 
elhunyt esetén: 5000 
Fturnasírbolt 25 év 25 év25 év



2004.04.01.-től 2005.09.01.-től 2006.08.01-től
BRUTTÓ BRUTTÓ NETTÓ

szilárd hulladék szilárd hulladék szilárd hulladék

lakosság lakosság lakosság
8.688.- Ft/év/gyűjtőedény 725.- Ft/hó/110-120 l gyüjtőedény 160.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény

1.580.- Ft/hó/240 l gyüjtőedény 160.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény
250.- Ft/emblémás zsák 250.- Ft/emblémás zsák

közület közület közület
8.750.- Ft/év/konténer 1.40.- Ft/hó/110-120 l gyüjtőedény 229.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény
1.040.- Ft/hó/gyüjtőedény 2.268.- Ft/hó/240 l gyüjtőedény 501.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény

8.750.- Ft/4 m3 konténer

folyékony hulladék folyékony hulladék folyékony hulladék

1.143.- Ft/m3 1,450.- Ft/m3 1.386.- Ft/m3

15 % ÁFA

2006.09.01.-től 2007. 03.01.-től 2008. 01.01.-től
NETTÓ NETTÓ NETTÓ

szilárd hulladék szilárd hulladék szilárd hulladék

lakosság lakosság lakosság
160.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény 272.- Ft/hét/110-120l gyűjtőedény 277.- Ft/hét/110-120l gyűjtőedény
160.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény 384.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény 414.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény
250.- Ft/emblémás zsák 262.- Ft/emblémás zsák

közület közület közület
229.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény  280.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény 302.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény
 501.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény  384.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény 437.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény

110-120 l edény bérleti díj: 333.- Ft/gyűjtőedény
110-120, 240 l edény bérleti díj: 333.- 
Ft/gyűjtőedény

1100 l edény bérleti díj: 4.466.- Ft/gyűjtőedény
9.342.- Ft/4 m3 konténer

folyékony hulladék folyékony hulladék folyékony hulladék

1.500.- Ft/m3 1.590.- Ft/m3 1820.- Ft/m3

20% ÁFA 20% ÁFA 20% ÁFA

Hulladék



2009. 01.01.-től 2010. 01.01.-től 2011. 01.01.-től
NETTÓ NETTÓ NETTÓ

szilárd hulladék szilárd hulladék szilárd hulladék

lakosság lakosság lakosság
319.- Ft/hét/110-120l gyűjtőedény 351.- Ft/hét/110-120l gyűjtőedény 388.- Ft/hét/110-120l gyűjtőedény
476.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény 523.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény 577.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény

közület közület közület
347.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény 364.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény 402.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény
503.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény 528.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény 583.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény
110-120, 240 l edény bérleti díj: 333.- 
Ft/gyűjtőedény

110-120, 240 l edény bérleti díj: 333.- 
Ft/gyűjtőedény

110-120, 240 l edény bérleti díj: 333.- 
Ft/gyűjtőedény

1100 l edény bérleti díj: 4.466.- Ft/gyűjtőedény 1100 l edény bérleti díj: 4.466.- Ft/gyűjtőedény 1100 l edény bérleti díj: 4.466.- Ft/gyűjtőedény
9.949.- Ft/4 m3 konténer 10075.- Ft/4 m3 konténer 11123.- Ft/4 m3 konténer

emblémás zsák emblémás zsák

351 Ft/db 388 Ft/db
folyékony hulladék folyékony hulladék folyékony hulladék

1820.- Ft/m3 1820.- Ft/m3 1820.- Ft/m3

25% ÁFA 25% ÁFA

2012. 01.01.-től "A" (11,3 %) 2012. 01.01.-től "B" (22,69%) Alapkalculáció szerinti emelés
NETTÓ NETTÓ 9,03%

szilárd hulladék szilárd hulladék szilárd hulladék

lakosság lakosság lakosság
432.- Ft/hét/110-120l gyűjtőedény 476.- Ft/hét/110-120l gyűjtőedény 423.- Ft/hét/110-120l gyűjtőedény
642.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény 708.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény 629.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény

közület közület közület
447.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény 493.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény 438.- Ft/hét/110-120 l gyűjtőedény
649.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény 715.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény 636.- Ft/hét/240 l gyűjtőedény
110-120, 240 l edény bérleti díj: 371.- 
Ft/gyűjtőedény

110-120, 240 l edény bérleti díj: 409.- 
Ft/gyűjtőedény

110-120, 240 l edény bérleti díj: 363.- 
Ft/gyűjtőedény

1100 l edény bérleti díj: 4.971.- Ft/gyűjtőedény 1100 l edény bérleti díj: 5479.- Ft/gyűjtőedény 1100 l edény bérleti díj: 4869.- Ft/gyűjtőedény
12380.- Ft/4 m3 konténer 13647.- Ft/4 m3 konténer 12127.- Ft/4 m3 konténer

emblémás zsák emblémás zsák emblémás zsák

432 Ft/db 476 Ft/db 423 Ft/db
folyékony hulladék folyékony hulladék folyékony hulladék

2020.- Ft/m3 2020.- Ft/m3 2020.- Ft/m3





Közterület használat

2005.01.01.-től 2008.01.01.-től 2011.01.01 2011.09.15

A közterület használat:                           Díj:

a./ A közterületbe 10 cm-en túl benyúló
üzlethomlokzat /portál, kirakatszek-
rény, üzleti védőtető, előtető, ernyő-
szerkezet, 0 Ft

hírdetőberendezés, cég- és címtábla/ 40 Ft/m2/hó 50 Ft 60 Ft 60 Ft
--------------------------------------------------------------
b./ árúsitó és egyéb fülke, pavilon 300 Ft/m2/hó 320 Ft 340 Ft 340 Ft
--------------------------------------------------------------
c./ üzemanyagtöltő állomás, gázcseretelep 120 Ft/m2/hó 130 Ft 140 Ft 140 Ft
--------------------------------------------------------------
d./ taxik állomáshelye 2000 Ft/m2/hó 2140 Ft 2250 Ft 2250 Ft
--------------------------------------------------------------
e./ önálló hírdetőberendezés - helyhez kötött 500 Ft/m2/hó 540 Ft 570 Ft 570 Ft

- mozgatható 300 Ft/m2/hó 320 Ft 340 Ft 340 Ft
--------------------------------------------------------------
f./ totó-lottó láda 500 Ft/hó 540 Ft 570 Ft 570 Ft
--------------------------------------------------------------
g./ építési munkával kapcsolatos állvány,

építőanyag, törmelék
- új lakás építésénél - az építési engedély

kiadásától számított
- 1 évig: 0 Ft/m2/hó 0 Ft 0 Ft 0 Ft
- 1 év után: 120 Ft/m2/hó 130 Ft 140 Ft 140 Ft
/használatbavételi eng. kiadásáig/

- lakásfelújításnál, egyéb építési munkánál
- három hónapig: 0 Ft/m2/hó 0 Ft 0 Ft 0 Ft
- három hónaptól, maximum 1 évig: 120 Ft/m2/hó 120 Ft 140 Ft 140 Ft
--------------------------------------------------------------
i./ idény jellegű árúsítás 500 Ft/m2/hó 540 Ft 570 Ft 570 Ft

alkalmi  és mozgóárúsításnál 700 Ft/m2/nap 750 Ft 790 Ft 790 Ft
--------------------------------------------------------------
j./ vendéglátóipari előkert 200 Ft/m2/hó 220 Ft 230 Ft 230 Ft
--------------------------------------------------------------
k./ üzleti szállítás vagy rakodás alkalmával

hordók, ládák, göngyölegek elhelyezése,
árurakodás 60 Ft/m2/nap 70 Ft 75 Ft 75 Ft

--------------------------------------------------------------
l./ ideiglenes jellegű létesítmény

- felvonulási épület 100 Ft/m2/hó 110 Ft 120 Ft 120 Ft
- lakodalmas sátor 15 Ft/m2/nap 20 Ft 25 Ft 25 Ft

állandó jellegű létesítmények /pl.
tárolóaknak, gabonatovábbító berendezés,
járműmegőrző telep/ 200 Ft/m2/hó 220 Ft 235 Ft 235 Ft

--------------------------------------------------------------
m./ mutatványos tevékenység, cirkusz egységenként 3000 Ft/nap 3210 Ft 3400 Ft 3400 Ft
--------------------------------------------------------------
n./ közhasználatra még át nem adott köz-

terület ideiglenes hasznosítása 30 Ft/m2/év 40 Ft 45 Ft 45 Ft
--------------------------------------------------------------
o./ tüzelő 7 napon túli tárolása esetén 20 Ft/m2/nap 30 Ft 35 Ft 35 Ft
--------------------------------------------------------------
p./ ingatlanra történő közmű csatlakozás

bekötővezeték létesítéséhez
- 5 napig 0 Ft/nap 0 Ft 0 Ft 0 Ft
- 5 nap után 500 Ft/hó 540 Ft 570 Ft 570 Ft

--------------------------------------------------------------
r./ ingatlanok előtti közterület mezőgazdasági

célú hasznosítása:
- gyümölcsfa, dísznövény 0 Ft/év 0 Ft 0 Ft 0 Ft



1

Megbízási szerződés hulladékkezelési közszolgáltatási ellátására

amely létrejött egyrészről Szatymaz Község Önkormányzata (Szatymaz, Kossuth L. u. 30.
képviseletében: Dr. Kormányos László Péter polgármester), mint a kötelező közszolgáltatás
megszervezője és fenntartója (a továbbiakban: Önkormányzat),
másrészről a Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft (6728 Szeged, Városgazda sor
1. képviseletében: Makrai László ügyvezető igazgató) mint szolgáltató (a továbbiakban:
Szolgáltató) között a mai napon és helyen az alábbi feltételek mellett:

I
A szerződés tárgya

1. Szatymaz Község Önkormányzata a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény
22.§ (2) bekezdése alapján a települési hulladék kezelésére a hulladékkezelési közszolgáltatást
Szeged Megyei Jogú Városi Önkormányzat közszolgáltatási rendszeréhez történő
csatlakozással szervezte meg.

2. A Szolgáltató, mint a Szeged Megyei Jogú Városi Önkormányzat által kiválasztott
szolgáltató, jelen szerződés keretein belül látja el kizárólagos joggal Szatymaz község teljes
közigazgatási területén a helyi hulladékkezelési közszolgáltatást.

3. A Szolgáltató a község bel,- és külterületén folyamatosan és teljes körűen látja el
valamennyi ingatlanon a keletkezett szilárd hulladék gyűjtését, elszállítását és elhelyezését az
engedéllyel rendelkező hulladékkezelő telepen (települési szilárd hulladék lerakóhely:
Sándorfalvi úti Központi Hulladéklerakó Telep (hrsz.: 01207/76, 01207/75, 01207/85,
01207/87, 01207/84, 01207/86.).

4. Az Európai Bizottság és a Magyar Köztársaság közötti 2000. december 22-én kelt
megállapodás (Financing Memorandum) szerint az Európai Közösség ISPA támogatásban
részesítette Szeged Önkormányzata által előkészített és benyújtott „Szeged Regionális
Hulladékgazdálkodási Programja” regionális környezetvédelmi infrastruktúrafejlesztési
projektet (projekt szám: 2000/HU/l 6/P/PE/005).

A projekt regionális együttműködés keretében valósult meg a 2002-ben megkötött
konzorciumi szerződésben foglaltakkal összhangban. A konzorciumot 33 település hozta létre,
közöttük Szatymaz Község Önkormányzata. A konzorcium képviseletét Szeged Megyei Jogú
Város Önkormányzata látja el, mint gesztor.

Az ISPA beruházás keretében megvalósult Szatymaz Község közigazgatási területén a
szelektív hulladékgyűjtési rendszer részét képező hulladékudvar és szelektív gyűjtősziget. A
megvalósult létesítmények, eszközök, (együtt regionális hulladékkezelő eszközrendszer) - a
konzorcium megállapodással összhangban - Szeged Megyei Jogú Város Önkormányzatának
tulajdonába kerültek, melyek közszolgáltatási célú működtetéséről Átadó a közbeszerzésekről
szóló 2003. évi CXXIX tv. 2/A §-a (továbbiakban Kbt.), valamint a strukturális alapok és
kohéziós felhasználásának általános eljárási szabályairól szóló 14/2004. (VIII.13.) TNM-
GKM-FMM-FVM-PM együttes rendeletének 39/A §-a (1) bekezdése alapján a saját
társasága, a Szegedi Környezetgazdálkodási Nonprofit Kft. útján kíván gondoskodni.
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5. A Szolgáltató a község bel,- és külterületén a települési szilárd hulladékot az önkormányzat
rendeletében, a jelen szerződésben, valamint az ingatlan tulajdonosokkal kötött szerződésben
meghatározott gyűjtési napon heti egy alkalommal szállítja el.

6. Szatymaz község közigazgatási területéhez tartozó tanyás területeken, kiskeretes övezet –
külterületen – minden héten egy alkalommal történik a hulladékgyűjtés.

A szerződés időbeli hatálya

7. A szerződő felek egyezően rögzítik, hogy a jelen Közszolgáltatási Szerződés 2012. január
hó 1. napján lép hatályba és a közbeszerzési eljárást lezáró szerződéskötés időpontjáig
hatályos.

A szerződés területi hatálya

8. A jelen szerződés területi hatálya Szatymaz község teljes közigazgatási területére — bel- és
külterületére — terjed ki.

A finanszírozás elvei, módszerei

9. A szerződő felek rögzítik, hogy a jelen szerződés hatálya alá tartozó hulladékkezelési
közszolgáltatás legmagasabb hatósági díját - az előzetesen lefolytatott tárgyalások során
egyeztetett díjtételek alapján - díjmegállapító jogkörében a helyi önkormányzat képviselő-
testülete önkormányzati rendeletben állapítja meg a szilárd hulladék kezelésére vonatkozóan.

10. A felek a közszolgáltatási díj mértékét, tekintettel a 2000. évi XLIII. tv. 25.§-ában,
valamint a 64/2008. (III.28.) Korm. rendeletben foglaltakra a szolgáltató által a tárgyévi adott
időszakot alapul véve (tényköltség alapú kalkulációja szerint) határozzák meg. A
közszolgáltatási díjban külön szerepel a szelektív gyűjtőrendszer költségeinek és bevételeinek
bemutatása.

11. A szerződő felek rögzítik, hogy az 1. pontban körülírt — a Szolgáltató által végzett
hulladékkezelési közszolgáltatások díjának mértékét a jelen szerződés 1. számú melléklete
tartalmazza.

12. A szerződő felek rögzítik, hogy a szerződés 1. sz. mellékletben rögzített díjak 2012. január
01. a szerződés megszűnéséig  ( lsd 7 pont ) érvényesek.

A díjfizetés a Szolgáltató által rendelkezésre bocsátott csekken történik.

A szolgáltatás módja, gyakorisága

13. A Szolgáltató köteles a település közigazgatási területén a szervezett hulladékszállításba
bevont területekről a települési szilárd hulladékot begyűjteni és a központi hulladéklerakó
helyre (Sándorfalvi úti Regionális Központi Hulladéklerakó Telep Hrsz: 01207/28, 01207/76,
01207/75 ) való elszállítani, és annak ártalmatlanításáról, elhelyezéséről gondoskodni.

14. A kommunális hulladék gyűjtése szabványos ( MSZ  EN- 840 ) gyűjtőedényzetben, azaz
1 db 110-120 literes, speciális hulladékszállító járműhöz alkalmazható gyűjtőedényzetben
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történik, ettől eltérő méretű és darabszámú gyűjtőtartály ürítésére külön szerződés alapján
kerülhet sor.
A Szolgáltató belterületen a szállítási napon az ingatlan előtt közvetlenül az úttest melletti
zöldsávra kihelyezett gyűjtőtartályban elhelyezett hulladék elszállításáról gondoskodik.

15. Szatymaz község közigazgatási területéhez tartozó tanyás területeken – külterületen - 1 db
110-120 liternek megfelelő űrtartalmú - zsákban (mely zsák maximális összsúlya a 30 kg-ot
nem haladhatja meg) heti egyszeri rendszerességgel történik a gyűjtés, melynek beszerzéséről
az ingatlan tulajdonosa gondoskodik, ettől eltérő méretű és darabszámú gyűjtőtartály ürítésére
külön szerződés alapján kerülhet sor.

Külterületen, - amennyiben a hulladékgyűjtést és szállítást a szolgáltató végzi, - a tanyás
övezetben lakó ingatlan tulajdonosok,
- ha az ingatlana fő közlekedési útvonalon van, akkor az ingatlana elé,
- ha az ingatlan nem a fő közlekedési útvonalon helyezkedik el, akkor az ingatlanra bejáró út
kezdetéhez köteles kihelyezni a rendeletben és a szerződésben meghatározott mértékű
hulladékot.

16. A gyűjtés és szállítás belterületen és külterületen is hetente egyszer egy alkalommal
történik.

A Szolgáltató a szolgáltatás időpontjának megváltoztatási jogát fenntartja a helyi
önkormányzattal történt előzetes egyeztetés alapján.
A hulladékszállításba bevont területek és a szállítás időpontjának esetleges módosításairól a
lakosságot a megrendelő hirdetmény útján tájékoztatja, továbbá a hulladékudvar működési
rendjét az üzemeltetési szabályzat tartalmazza

A Szolgáltató köteles törekedni arra, hogy a hulladék elszállítását a közszolgáltatási
szerződésben rögzített időpontban végezze el, abban az esetben is, amennyiben a
közszolgáltatási szerződésben rögzített szállítási nap munkaszüneti napra esik, kivéve minden
év január első napját, ennek pótlása a következő hét szállítási napján történik.

17.  A többlet hulladék gyűjtésére a Szolgáltató emblémájával ellátott gyűjtőzsákot bocsát
térítés ellenében az ingatlantulajdonos rendelkezésére, melynek díja magába foglalja a
szállítás és deponálás költségét.

18. Lezárt utcákban a szállító járművel egyébként megközelíthető közterülethez az edényzet
ürítés céljából történő ki- és visszaszállításáról az köteles gondoskodni, akinek a tevékenysége
miatt az út lezárása megtörtént.
Az út lezárásáról a közszolgáltatót előzetesen írásban kell értesíteni.

19. A tárolóedényzet javításáról, pótlásáról, megőrzéséről és tisztán tartásáról az ingatlan
tulajdonosának kell gondoskodnia. A tárolóedényt a tulajdonos június 01-től szeptember 30-ig
terjedő időszakban hetente, az év további részében havonta köteles kimosni és fertőtleníteni.

A tárolóedények környékének szükség szerinti feltakarításáról az ingatlan tulajdonosa köteles
gondoskodni, kivéve, ha a hulladék a Szolgáltató hibájából szóródik el.
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Az ingatlantulajdonos köteles a gyűjtési napokon az edényzetet, illetve zsákot olyan helyre
kihelyezni, hogy azok ürítése az időjárási viszonyoktól függetlenül megoldható legyen. A
hulladék elszállítását követően az ingatlantulajdonos köteles gondoskodni a kiürített
gyűjtőedény tárolóhelyre történő visszahelyezéséről.

A tárolóedényben vagy zsákban nem helyezhető el olyan veszélyes tárgy vagy anyag, amely a
hulladék szállítását végző dolgozó testi épségét veszélyezteti, vagy annyira tömörített/nedves
hogy azt szokásos módon kiüríteni nem lehet, illetve ha a szállító jármű műszaki
berendezéseit megrongálhatja. Az ilyen anyagot tartalmazó vagy egyébként sérült
gyűjtőtartály ürítését a szolgáltató értesítés hátrahagyásával megtagadhatja.

20. A szelektív gyűjtőrendszer a közszolgáltatás részét képezi az alábbiak szerint:

• A Szolgáltató a települési szilárd hulladék szelektív gyűjtéshez (kettőhetente páros
héten) speciális (sárga polietilén) zsákot – háztartásonként egy darabot – díjmentesen
biztosít az ingatlantulajdonosok részére. Cserezsákot csak abban az esetben biztosít,
ha a zsákban megfelelő minőségű anyag kerül elhelyezésre. A cserezsák elhelyezése
az ingatlan postaládájába történik. Amennyiben a sárga zsákban nem a korábbi
tájékoztatóban megjelölt hulladékot helyezi el az ingatlan tulajdonosa, a Szolgáltató
értesítő hátrahagyása mellett a szelektíves zsákot nem szállítja el és erre cserét sem
biztosít. A szelektív hulladék gyűjtésére vonatkozó szolgáltatás területi és időbeli
eloszlásáról a megrendelő hirdetmény útján tájékoztatja

• A hulladékgyűjtő sziget a háztartásokban keletkező, hasznosításra alkalmas,
különböző fajtájú, elkülönítetten gyűjtött, háztartási hulladék begyűjtésére szolgáló,
lakóövezetben, közterületen kialakított, felügyelet nélküli, folyamatosan rendelkezésre
álló begyűjtőhely, szabványosított edényzettel.

• A hulladékudvar az elkülönítetten (szelektíven) begyűjthető települési szilárd,
valamint a külön jogszabályban meghatározottak szerint a veszélyes hulladékok
átvételére és az elszállításig elkülönített módon történő tárolásra szolgáló, felügyelettel
ellátott, zárt begyűjtőhely. A lakossági beszállítás mértéke ingyenesen napi 1m3 az
üzemeltetési szabályzatban foglaltak szerint. A beszállító adatai és a beszállított
hulladékkal kapcsolatos fontosabb információk a beszállításkor a számítógépes
adatbázisban rögzítésre kerülnek.

• Nem vehetik igénybe a hulladékudvar szelektív gyűjtőrendszer szolgáltatását a nem
helyi illetve a hulladékszállítási díjhátralékkal rendelkező lakosok. Lakossági
kommunális hulladék beszállítása tilos.

A Szolgáltató kötelezettségei

21. A jelen szerződés teljesítése során Szolgáltató az alábbi kötelezettségeket köteles
teljesíteni:

• Biztosítja a közszolgáltatás folyamatos és zavartalan ellátásához szükséges gépi
eszközt, berendezést, a szükséges létszámú és képzettségű munkaerő állományt,
valamint biztosíthat egyszeri térítési díj vagy bérleti díj ellenében a
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hulladékgyűjtéshez szükséges gyűjtőedényt, és díjmentesen szelektív hulladék
gyűjtéséhez gyűjtőzsákot.

• Biztosítja a beütemezett járatterv szerint a hulladékgyűjtést és szállítást. Amennyiben
valamilyen rendkívüli ok miatt az ütemezett gyűjtést és szállítást nem tudja biztosítani
a következő munkanapon soron kívül pótolja.

• A hulladékkezelési közszolgáltatást az önkormányzat rendeletében foglaltak szerint
végzi.

• Tevékenysége során köteles a hatályos környezetvédelmi, közegészségügyi,
munkabaleset és tűzvédelmi jogszabályokat megtartani, amelyek esetleges
megsértéséből eredő következményekért a polgári jog általános szabályai szerint felel.

• Az ingatlantulajdonosokat a megrendelő tájékoztatja (hírlevél, plakát, fogadóóra,
hirdetések, stb.) a közszolgáltatással összefüggő valamennyi lényeges körülményről.

• A Szolgáltató vállalja a Szolgáltatás során okozott károk megtérítését saját
hatáskörben, vagy az üzemeltetett gépjárművek felelősség biztosítása alapján.

• A panaszok, észrevételek intézésének rendje: a szilárd hulladékkezeléssel kapcsolatos
észrevételekkel közvetlenül a Szolgáltató diszpécserszolgálatához lehet fordulni. A
Szolgáltató az írásban tett panaszok, észrevételek kivizsgálását és megválaszolását 30
napon elvégzi.

• A tárolóedények környékének feltakarítása, ha a hulladék a Szolgáltató hibájából
szóródik el.

Az önkormányzat kötelezettségei

22. A jelen szerződés teljesítése során a helyi önkormányzat az alábbi kötelezettségeket
köteles teljesíteni:

• A helyi rendeletben valamennyi ingatlantulajdonos vonatkozásában, a lakosság és a
vállalkozások, vállalkozók és intézmények részére kötelezővé teszi a települési szilárd
hulladékkezelési közszolgáltatás igénybevételét. A kötelező közszolgáltatás
igénybevételét a rendeletben szabályozott szankciók igénybevételével következetesen
végrehajtja.

• A helyi önkormányzat a Szolgáltató részére biztosítja Szatymaz község bel- és
külterületén működő vállalkozások, továbbá az ingatlantulajdonosok név- és
címlistáját, illetve minden új belépéskor a Szolgáltató rendelkezésére bocsátja a fenti
információkat.

• A jelen szerződés hatálya alatt külső harmadik személlyel a jelen szerződés tárgyában
meghatározott közszolgáltatásra vonatkozóan közszolgáltatási szerződést nem köt.

• Szolgáltató a hivatkozott törvény alapján a hátralékkezelési előírások betartásával a
behajtandó követeléseiről tételes dokumentációt bocsát a Megrendelő részére,
melyben a helyi adók módjára történő behajtáshoz minden adatot biztosít azzal, hogy
az Adózás rendjéről szóló törvényben meghatározott személyes adatokat, - mint a
behajtás megindításának alapadatait - a Megbízó saját nyilvántartásából bocsátja a
rendelkezésére

A szerződés megszűnése

23. A jelen szerződés — minden külön írásbeli közlés nélkül — megszűnik a szerződés
időbeli hatályára vonatkozó szerződéses feltétel szerint.

24. A Jelen szerződés megszűnésének eseteire a Hgt. és a Ptk. rendelkezéseit kell alkalmazni.

Egyéb rendelkezések
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25.A szerződő felek rögzítik, hogy az esetlegesen felmerülő jogvita esetén törekszenek annak
peren kívüli rendezésére, ennek hiányában alávetik magukat Szeged Városi Bíróság
kizárólagos illetékességének.

Irányadó jog meghatározása

A jelen szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében:

• a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény (Ptk),
• a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény,
• a végrehajtására kiadott a hulladékkezelési közszolgáltató kiválasztásáról és a

közszolgáltatási szerződésről szóló 241/2000.(Xll.23.) Korm. rendelet,
• a települési hulladékkezelési közszolgáltatási díj megállapításának részletes

szakmai szabályairól szóló 64/2008.(III.28.) Korm. rendelet,
• a települési szilárd és folyékony hulladékra vonatkozó helyi közszolgáltatás

ellátásáról szóló
• 16/1996.(VII.15.) BM-KTN együttes rendelet,
• valamint Szatymaz Község Önkormányzat Képviselő-testületének a települési

szilárd és
• számú rendeletének rendelkezései az irányadók,
• továbbá a Magyar szabvány és a hatályos műszaki előírások, valamint a vonatkozó

hatósági rendelkezések.

A szerződő felek a jelen szerződést elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal mindenben
megegyezőt a mai napon jóváhagyólag aláírják.

S z a t y m a z , 2012. január 1.

Önkormányzat képviseletében: Szolgáltató képviseletében:
Dr. Kormányos László Péter Makrai László

polgármester ügyvezető igazgató
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1. sz. Melléklet

Szolgáltatási díjak
2012. január 01.-től

Lakossági díjtételek

Megnevezés Díj Mennyiségi
egység

110-120 literes hulladéktároló edény
heti egyszeri ürítése 424.- Ft gyűjtőedény

240 literes literes hulladéktároló edény
heti egyszeri ürítése 631.- Ft gyűjtőedény

Nem lakossági díjtételek
110-120 literes hulladéktároló edény
heti egyszeri ürítése 439.- Ft gyűjtőedény

240 literes literes hulladéktároló edény
heti egyszeri ürítése 637.- Ft gyűjtőedény

110-120 literes, 240 literes edény bérleti díja
1100 literes edény bérleti díja

364.-Ft
4881.- Ft

gyűjtőedény

Szolgáltató által biztosított emblémás zsák 424 Ft/db

A 4 m3-es konténer egyszeri ürítése: 12157.- Ft



Ikt.sz.:930-2011/U1 Tárgy: gyermekvédelmi rendeletmódosítás

Tisztelt Képviselő-testület!

A módosítási javaslat indoka, hogy ha a szülő a családi napközibe íratja be gyermekét, a
rendelt alapján- egyéb feltételek teljesülése esetén- jogosult önkormányzati támogatásra.
A rendkívüli gyermekvédelmi támogatásról, valamint a gyermekek napközbeni ellátásáról
szóló 2/2006. (I.25.) önkormányzati rendelet szabályozza a családi napközi ellátás igénybe
vételéhez kapcsolódó támogatást. Jelen módosítás lényege, hogy az óvodai ellátás
igénybevételére jogosult gyermek családi napközi ellátás igénybe vételéhez kapcsolódó
támogatásra csak abban az esetben legyen jogosult, ha az óvodai jelentkezését helyhiány miatt
utasították el.

Kérem a tisztelt képviselőket, hogy tárgyalják meg az előterjesztést és döntsenek a
tervezetről.

Szatymaz, 2011. december 08.

Mákos Istvánné
jegyző



Szatymaz Község Képviselő-testületének
……/……. ( ……..) önkormányzati rendelete

a rendkívüli gyermekvédelmi támogatásról, valamint a gyermekek napközbeni
ellátásáról szóló 2/2006. (I.25.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló
1997. évi XXXI. évi törvény 18.§ (2) bekezdése alapján a rendkívüli gyermekvédelmi
támogatásról, valamint a gyermekek napközbeni ellátásáról szóló 2/2006. (I.25.)
önkormányzati rendeletét az alábbiak szerint módosítja:

1.§

A rendkívüli gyermekvédelmi támogatásról, valamint a gyermekek napközbeni ellátásáról
szóló 2/2006. (I.25.) önkormányzati rendelet 13/A § (1) bekezdése a következő c) ponttal
egészül ki:

(Szatymaz Község Képviselő-testülete támogatásban részesíti a családi napközi ellátást
igénybe vevő gyermeket, amennyiben az alábbi feltételeknek megfelel:)

c) harmadik életévét még nem töltötte be vagy harmadik életévének betöltése után a gyermek
óvodai jelentkezését helyhiány miatt utasították el.

2.§

Ez az önkormányzati rendelet 2012. január 01. napján lép hatályba.

dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz, 2011.

Mákos Istvánné
jegyző



Tisztelt képviselők! Ikt.sz.: 929/2011/U1

A Csongrád Megyei Kormányhivatal 2011. évi munkatervének kiemelt feladata a
helyi önkormányzatok kommunális adó tárgykörben alkotott rendeleteinek átfogó
ellenőrzése. Az önkormányzat rendeletét is felülvizsgálták, és törvényességi
észrevételt tettek. Az észrevétel a következőket tartalmazza:

-A rendelet megjelölésének és bevezető részének pontosítása szükséges.

-A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény szerint a rendeletben nem
ismételhető meg olyan jogszabály rendelkezése, amellyel az Alkotmány alapján nem
lehet ellentétes. Az ilyen rendelkezésekre önkormányzati rendelet legfeljebb utalhat.
Ez a helyi rendelet 1-2 és 5. valamint 6.§ (1) bekezdését érinti.

- A rendelet kihirdetése napján lépett hatályba, azonban rendelkezéseit későbbi
időponttól kellett alkalmazni. Ez bizonytalan jogi helyzetet eredményez, ezért a két
időpont szétválasztása kerülendő.

Az észrevétel alapján felülvizsgáltuk a többi helyi adót szabályozó rendeletünket is.
Mivel a jogalkotásról szóló törvény értelmében nem lehet módosítani többek között a
jogszabály megjelölését, a rendelet bevezető részét, ezért az észrevétel alapján az
alábbi új rendeletek megalkotására teszek javaslatot.

Felhívom továbbá a képviselők figyelmét arra, hogy az egyes adótörvények és azzal
összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló 2011. évi CLVI. törvény a
magánszemélyek kommunális adója tekintetében a törvényben meghatározott felső
határ mértékét 12000 Ft-ról 17000 Ft-ra emelte. A képviselő-testületnek most
lehetősége van az adók mértékét is módosítani.

A fentiek alapján az alábbi tervezeteket terjesztem a testület elé:

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t

Szatymaz Község Képviselő-testülete megtárgyalta a Csongrád
Megyei Kormányhivatal 2011. november 14-én kelt
törvényességi észrevételét és a következő döntést hozta:

1. Szatymaz Község Képviselő-testülete elfogadta a Csongrád
Megyei Kormányhivatal törvényességi észrevételét.



2. Felkéri a polgármestert, hogy a törvényességi észrevételről
tett intézkedésről 2011. december 31. napjáig a
Kormányhivatalt tájékoztassa.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Határozatról jegyzőkönyvi kivonaton értesítést kap:
1.dr. Kormányos László polgármester
2. Mákos Istvánné jegyző
3.  Csongrád Megyei Kormányhivatal

Szatymaz, 2011.12.08.

Dr. Kormányos László
polgármester



Szatymaz Község Képviselő-testületének
…./……. (……) önkormányzati rendelete
a magánszemélyek kommunális adójáról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

(1) Szatymaz Község Képviselő-testülete az önkormányzat illetékességi területén
kommunális jellegű helyi adót vezet be.

2. §

(1) Külterületi adótárgy után az adó mértéke 3.000 Ft/adótárgy/év.
(2) Belterületi adótárgy után az adó mértéke 4.000 Ft/adótárgy/év.

3. §.

(1) A meghatározott adó 50 %-át köteles fizetni az az adóalany a külterületi
adótárgyra, aki a község közigazgatási területén több adóköteles ingatlannal és
állandó lakcímmel rendelkezik.

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott adókedvezményt az adóalany választása
szerint csak egy külterületi adótárgyra érvényesítheti.

(3) A meghatározott adó 50 %-át köteles fizetni az az adóalany, aki a 65. életévét
betöltötte, házaspárok esetében akkor, ha mindketten a 65. életévet betöltötték.

(4) Az (1) és (3) bekezdésben meghatározott kedvezmény egy jogcímen vehető
igénybe.

4.§.

(1) Ez az önkormányzati rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba.
(2) Hatályát veszti a magánszemélyek kommunális adójáról szóló 17/2002. (XII.12.)
önkormányzati rendelet.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz,

Mákos Istvánné
jegyző



4

Szatymaz Község Képviselő-testületének
…./……. (……) önkormányzati rendelete

az idegenforgalmi adóról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Szatymaz Község Képviselő-testülete az önkormányzat illetékességi területén
idegenforgalmi adót vezet vezet be.

2.§

(1) Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma.
(2) Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 200 Ft.

3.§.

(1) Ez az önkormányzati rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba.
(2) Hatályát veszti az idegenforgalmi adóról szóló 14/1997. (XII.15.) önkormányzati
rendelet.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz,

Mákos Istvánné
jegyző



5

Szatymaz Község Képviselő-testületének
…./……. (……) önkormányzati rendelete

a helyi iparűzési adóról

Szatymaz Község Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§
(1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés
d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §

Szatymaz Község Képviselő-testülete az önkormányzat illetékességi területén helyi
iparűzési adót vezet vezet be.

2. §

(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az
adóalap 1,7 %-a.

(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó átalány, naptári
naponként 5.000 Ft.

(3) Mentes a helyi iparűzési adó megfizetése alól az a vállalkozó, akinek /vállalkozási
szintű/ adóalapja nem haladja meg a 400.000 Ft-ot.

3.§.

(1) Ez az önkormányzati rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba.
(2) Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 19/2002. (XII.12.) önkormányzati
rendelet.

Dr. Kormányos László Mákos Istvánné
polgármester jegyző

Kihirdetve:
Szatymaz,

Mákos Istvánné
jegyző






